

**T.C.
SİNOP VALİLİĞİ**

**SİNOP İL ÖZEL İDARESİ
2006 MALİ YILI
FAALİYET RAPORU**

Sinop-2007

İÇİNDEKİLER

I- GENEL BİGİLER

- A-Misyon ve Vizyon**
- B-Yetki Görev ve sorumluluklar**
- C-İdareye İlişkin Bilgiler,**

- 1-Fiziksel Yapı**
- 2-Örgüt Yapısı**
- 3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar**
- 4-İnsan Kaynakları**
- 5-Sunulan Hizmetler**
- 6-Yönetim ve İç Kontrol sistemi**

- D-Diğer Hususlar**

2-AMAÇ VE HEDEFLER

- A-İdarenin Amaç ve Hedefleri**
- B-Temel Politikalar ve Öncelikler**
- C-Diğer Hususlar**

3-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A-Mali Bilgiler

- 1-Bütçe Uygulama Sonuçları**
- 2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar**
- 3-Mali Denetim Sonuçları**
- 4-Diğer Hususlar**

B-Performans Bilgileri

- 1-Faaliyet ve Proje Bilgileri**
- 2-Performans Sonuçları Tablosu**
- 3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi**
- 4-Performans Bilgi ve Sisteminin Değerlendirilmesi**
- 5-Diğer Hususlar**

4-KURUMSAL KAABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

- A-Üstünlükler**
- B-Zayıflıklar**
- C-Değerlendirme**

5-ÖNERİ VE TEDBİRLER

I-G İ R İ Ş

Sayın Başkan, İl Genel Meclisimizin değerli üyeleri ve kıymetli mesai arkadaşlarım;

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39.maddesi gereği,2006 Mali Yılı sonu itibariyle hazırlamış olduğumuz İl Özel İdaresi hizmetlerini ihtiva eden Faaliyet Raporunu görüş ve taktirlerinize sunuyoruz.

2006 Yılında yeniden teşkilatlanma sürecine uyum çalışmaları hızlı bir şekilde takip edilmiş olup İlimiz Özel idaresi Teşkilatlanma yapısı hayata geçirilmiş norm kadroya uygun atamalar yapılmış ve iki kurumun tek çatı altında toplanması amacıyla Mülga Köy Hizmetleri Müdürlüğü Hizmet Binasında birleştirilmiştir.

Genel Yönetim Hizmetleri kapsamında üyesi bulunduğumuz Vilayetler Hizmet Birliği,Orta Karadeniz Kalkınma Birliği ile Sinop Merkez ve Boyabat İlçeleri Organize Sanayi Bölgelerinin Faaliyetlerine iştirak edilerek desteklenmiştir. Gerze ve Durağan Kaymakamlıklarımıza İçişleri Bakanlığının İzinleri ile iki adet Kaymakam Makam Otomobili satın alınarak hizmete sunulmuştur. Ayrıca Köylere ve Birliklere yardım tertiplerimizden Köylerimiz Küçük Ölçekli alt yapı onarım ve yapım ihtiyaçları ile Sosyal Tesislerin yapım,onarım ihtiyaçlarına destek sağlanmıştır.Bu kapsamda İlimiz Köylerinde 106 ayrı Projeye toplam 143.702.00.-YTL tutarında yardım yapılmıştır.

İlimiz Köylere yönelik hizmetler kapsamında 2005 yılında yaşanan değişim süreci 2006 Yılında da devam etmiş Mülga Köy Hizmetleri Müdürlüğünden devralınan hizmetlerle ilgili yeterli gelir kaynaklarımız bulunmadığından bu hizmetlerin görülebilmesi için Özel İdaremizin sınırlı gelir kaynakları kullanılmış ayrıca gelen Devlet yardımları ve KÖYDES ödenekleri birleştirilerek 469 köy ve 1465 mahalleden oluşan toplam 1934 yerleşim biriminde hizmet sunulmaya çalışılmıştır.

2006 Yılında İl Özel idaresinin sınırlı Ödenekleriyle; 2006-2010 Yılları Stratejik Planı göz önünde bulundurularak Yol hizmeti olarak; 1,5 km tesfiyeli (yeni yol),58,3 km dozerli yol onarımı, 76,5 km Stabilize kaplama, 6,2 km birinci kat asfalt, 4,9 km ikinci kat asfalt, 355 km malzemeli yol bakımı, 3.725 km Greyderli bakım yapılmıştır. Asfalt yolların yama yapılması için 8.700 Ton (360 km) Rotmix malzeme, şarmpol suların diranajı için 565 adet 60 lık, 1175 adet 40 lık Büz üretilmiştir.KÖYDES Projesi kapsamında yapılan 13 adet Köprü, 352 adet menfezin 98.200 m3 dolguları, 436.9 km Stabilize kaplama işlerinin Reglaj ve Silindirajları ile 443 adet işin Proje ve kontrolörlüğü Müdürlüğümüz Teknik elemanları tarafından yapılmıştır. Bunlara ilaveten 2006 Yılında 55 Köyümüzde Köy İçme Suyu Şebekesi tamamlanmış, 68 Köyümüze Devlet-Vatandaş İşbirliği içerisinde İkmal Onarım amaçlı Malzeme yardımı yapılmış, ,Gerze İlçesi Yaykıl ve Karlı Köyleri İçme suları Guruplarına Çelik boru alınarak eskiyen su şebekeleri yenilenmiştir.Kanalizasyon hizmeti olarak ta yine Devlet-Vatandaş İşbirliği ve Köydes ödeneklerinin de desteği ile 8 adet Köyümüzde Kanalizasyon şebekesi tamamlanmış, 5 adet Köyümüzde Kanalizasyon inşaatlarına başlanmış olup işler %50 seviyelerine ulaşmıştır.2006 Yılında 40 hektar alanı kapsayan sulama tesisi yapılmıştır.18 Köyümüze sulama Kanalı tamirati amaçlı çimento satın alınarak dağıtımı yapılmıştır.

Hükümetimiz tarafından 2005 Yılında başlatılan Köydes Projelerine 2006 Yılında da devam edilmiş Köy alt yapılarına yönelik hizmetler önemli ölçüde desteklenmiştir. Bu amaçla İlimize 26.884.000.-YTL ödenek tahsis edilmiştir.

Köydes ödenekleri ile ilimizde 381 projeye uygulamaya başlanmış ve yıl sonu itibariyle 547 projeye ulaşılarak 472 adet proje tamamlanmış ve hizmete sunulmuştur. Büyük çoğunluğu asfalt kaplama işleri olmak üzere 75 proje ise 2007 yılında tamamlanmak üzere devam eden projeler kapsamına alınmıştır. Tamamlanan 472 proje ile Ulaştırma sektöründe 437 km stabilize yol, 351 adet menfez ve istinat duvarı, 13 adet köprü, 17,7 km Birinci kat asfalt, 10 km ikinci kat asfalt kaplama işleri tamamlanmış, içme suyu sektöründe ise uygulanan 91 proje ile 127 yerleşim biriminde şebekeli içme suyu, 95 yerleşim biriminde yeni içme suyu kaynağı ve tesisi, 114 yerleşim biriminde ise mevcut tesislerin ikmal ve onarımları yapılmıştır. 2006 yılı Köydes uygulamaları ile içme suyu sektöründe 80 köy merkezi ve 256 ünite olmak üzere toplam 336 ünite hizmet verilmiştir. İçme suyu hizmeti verilen yerleşim yeri sayısı Sinop İli ölçeğindeki diğer illerin köy sayılarından fazla olduğu anlaşılmıştır. Ayrıca yine Köydes projeleri kapsamında 6 köyde kanalizasyon şebekesi inşaatı ve bir adet Sulama Göleti onarım inşaatları tamamlanmıştır.

2006-2010 yıllarını kapsayan Sinop İl Özel İdaresi stratejik planının yalnızca yol ve içme suyu sektörlerindeki 2006 yılı hedeflerini ele aldığımızda, bu planlamayı yaparken bile tahmin edemediğimiz miktarlarda iş hedeflenenin çok üstünde tamamlanmıştır. Örneğin Stratejik planlarımızda 2006 yılı için 200 km stabilize yol yapım işi planlanmış iken, sadece köydes ödenekleri ile 437 km stabilize kaplama işi yapılarak hedeflerimiz %218 oranında gerçekleşmiştir, her yıl 250 km stabilize yolda malzemeli bakım yapma hedefimiz ise 355 km ile %142 oranında, 25 km birinci kat asfalt kaplama hedefimiz 10 km ile %40 oranında, 2010 yılına kadar 250 adet sanat yapısı yapma hedefimiz sadece 2006 yılında uygulanan 351 proje ile %140 oranında, her yıl 2000 m³ yama malzemesi üretme hedefimiz 2006 yılında üretilen 8700 m³ yama malzemesi ile %435 oranında, 48 köy ve bağlısında yeni şebekeli içme suyu hedefi 127 yerleşim birimiyle %264 oranında, 40 köyde ikmal onarım hedefi 114 yerleşim birimiyle %285 oranında gerçekleşmiştir. Hükümetimizin uygulamaya soktuğu ve beklenenin çok üstünde ilimize tahsis edilen KÖYDES ödenekleri sayesinde özellikle içme suyu ve yol projelerinde hedeflenenin çok ilerisinde projeler gerçekleşmiştir.

İlimizde Sağlık Hizmetlerinin daha verimli ve etkili sunulabilmesi maksadıyla bütçe imkanlarıyla ayrılan ödeneklerle Atatürk Devlet Hastanesine hava kompresörü ve hemodiyaliz cihazı, Boyabat Devlet hastanesine Fako Cihazı alımı gerçekleştirilmiş bunun yanında İlçelerimizde olan aşı kampanyalarına destek vermek amacıyla Durağan, Erfelek, Dikmen ve Saraydüzü Merkez sağlık ocaklarına akaryakıt yardımı yapılmıştır. Türkeli Devlet Hastanesi Fosseptik onarımında 2006 Yılı içerisinde gerçekleştirilmiştir.

Tarım sektöründe Çiftçilerimizin ekonomik yönden kalkınmasını sağlayacak ve Üretim kalitesini artıracak çalışmalara azami derecede önem verilerek, Tarımsal üretim çeşitliliğini artırmak maksadıyla kaliteli ve yüksek verimli Meyve Fidanı Yetiştiriciliği, Yem Bitkileri üretimi yetiştiriciliği Projeleri desteklenmiştir. Bu kapsamda 14000 adet meyva fidanı (Elma, armut, kiraz) 10 ton yonca, 100 ton fiğ ve 2 ton kanola tohumu satın alınmıştır. İlimizde Seracılık Faaliyetlerinin yaygınlaştırılması maksadıyla Sera naylonu alımı yapılmış ve çiftçilerimize

dağıtılmıştır. Kuş gribi hastalığıyla mücadele kapsamında koruyucu malzemeler satın alınmıştır. Hükümetimiz tarafından başlatılan "Köy Merkezli Tarımsal Üretime destek Projesi Kapsamında "9 adet Ziraat Mühendisinden Hizmet satın alınarak Köylerimize danışmanlık hizmeti verilmiştir.

Eğitim ve öğretim hizmetlerinde de yine detayları raporda görüleceği üzere çok önemli çalışmalar yapılmıştır. 2006 yılında Özel İdaremiz kaynakları ile İlköğretim okullarının küçük onarım, yakacak, donatım malzemesi gibi ihtiyaçları karşılanmıştır. Milli eğitim Bakanlığından sağlanan kaynaklar ile de 3.473.469.-YTL harcama yapılarak 4 adet ilköğretim okulu ve 2 adet anaokulu yapım işi, 2 adet halk eğitim merkezi, 2 adet ilköğretim okulu, 9 adet lisenin de onarımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Sinop Merkez Zihinsel Engelliler İlköğretim Okulu ve Fen Lisesi inşaatlarının da yapım işleri devam etmektedir.

Spor hizmetlerinin yaygınlaştırılıp, benimsetilmesi ve turizm sektörüne alternatif katkı sağlanması maksadıyla fiziki ve teknik alt yapı desteklenerek geliştirilme çabalarına devam edilmiştir.

Mevcut amatör spor kulüpleri spor malzemesi alınarak desteklenmiş Sporcu Eğitim Merkezi hizmete hazır duruma getirilmiş olup, Merkez Atatürk Kapalı Spor Salonu onarımı tamamlanmış, Boyabat Futbol Sahasının bakım onarımı, Ayancık spor salonunun yapımı, Gerze ilçe futbol sahasının çimlendirilmesi işlerine başlanmış olup halen devam etmektedir.

Kültür varlıklarımız değerlendirilip yaşatılması, kültürel yaşamın zenginleştirilmesi çalışmaları 2006 Yılında da devam etmiştir. Tarihi Cezaevinin kültür kompleksine dönüştürülmesi, Adalet ve Deniz Müzesi açılması ve yeniden fonksiyonlandırılması amacıyla proje çalışmaları devam ettirilmiş, Boyabat Kalesinin projeleri doğrultusunda çevre düzenlemesinin yapılması ve Boyabat ilçesi tarihi konut restorasyonu çalışmaları sürdürülmüş, Gerze Yakupağa konağı Kültür ve Turizmin hizmetine sunulmuştur.

Tarihi ve turistik yerlerimizi tanıtıcı Broşür, Afiş ve takvim gibi tanıtım ve propaganda malzemesi bastırılarak İlimizin Turizm potansiyeline destek olunmuştur. Biri yurt içinde ve diğeri yurt dışında olmak üzere iki adet fuara katılmış, Erfelek Tatlıca Şelalelerinin Turizm Hizmetine sunulabilmesi için yol ve elektrik trafosu yapım işleri tamamlanmıştır. Ayrıca Müze ve Fuar hizmetlerinde kullanılmak üzere Özel İdare Bütçesinden bir adet Pick-Up araç satın alınmıştır.

Değerli Meclis Üyeleri;

Yukarıda genel hatları ile anlatmaya çalıştığımız 2006 yılı faaliyetlerimize ilişkin sizlere dağıtılan Faaliyet Raporlarından ayrıntılarına ulaşmanız mümkündür.

Ayrıntılarda da görüleceği üzere İlimiz Özel İdaresinin kıt kaynaklarına rağmen, Hükümetimizin uygulamaya koyduğu KÖYDES projeleri ve siz değerli üyelerin desteği ve çalışanlarımızın üstün gayreti ile pek çok sektörde aynı anda yüzlerce hizmet gerçekleştirilmiştir.

Bu bağlamda, hep birlikte fedakarlık ve feragat içersinde bu yüce Devleti, bu kutsal Vatanı ve sembolü olan Şanlı Bayrağımızı ilelebet yaşatarak, Büyük Atatürk'ün

gösterdiği Muasır Medeniyet hedefine ulaştıracağız ve bu kutsal emaneti birlik ve beraberlik ruhu içinde bizden sonraki kuşaklara teslim edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle 2006 yılında yapılan faaliyetlerimizin ve bu yıl uygulamaya konulan programlarımızın ilimize, Yüce Devletimize ve Milletimize hayırlı olmasını diler hepinize saygı ve sevgilerimi sunarım.

Zeki ŞANAL
Sinop Valisi

1-GENEL BİLGİLER.

A-MİSYON VE VİZYON;

MİSYONUMUZ:

"Hesap verebilir, demokratik, katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla; vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle, insan ve çevre odaklı, gerektiğinde sivil toplum örgütleri ve diğer kamu kuruluşlarıyla birlikte hareket ederek, mahalli, müşterek nitelikte olmak üzere, bütçe imkanları ve hizmet önceliklerini de dikkate alarak, kanunlarla verilen görev ve sorumluluklarını yerine getirmektedir."

VİZYONUMUZ:

İnsanlarımızın yaşam kalitesi ve refah düzeyini yükseltmek, köyler ve kent arasındaki gelişmişlik farkını en aza indirmek, toplumun yaşadıkları yerden dolayı mutluluk duyduğu, sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda bölgenin en gelişmiş ili olmak için;

"İhtiyaçlara duyarlı, kısır çekişmelerden ve politik kaygılardan uzak bir karar alma ve uygulama sistemine sahip, güler yüzlü personel ve yönetici kadrolar ile takım ruhunun oluşturulduğu bir hizmet kuruluşu olmaktır."

B-YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6.maddesi, il özel idaresinin görev ve sorumluluklarını belirlerken, bu görev ve sorumlulukları iki bölümde ele almıştır. Birinci bölümde yer alan görev ve sorumluluklar "il sınırları içinde", ikinci bölümde yer alan görev ve sorumluluklar "belediye sınırları dışında" il özel idarelerine görev olarak verilmiştir. 5302 Sayılı Kanunun dışında, diğer bazı Kanunlarla da İl Özel İdaresine verilmiş görevler mevcuttur.

1)İL SINIRLARI İÇİNDEKİ GÖREVLERİ:

- Gençlik ve Spor
- Sağlık
- Tarım
- Sanayi ve Ticaret
- İlin Çevre Düzeni Planı
- Bayındırlık ve İskan
- Toprağın Korunması, Erozyonun Önlenmesi
- Kültür, Sanat, Turizm
- Sosyal Hizmet ve Yardımlar
- Yoksullara Mikro Kredi Verilmesi
- Çocuk Yuvaları ve Yetiştirme Yurtları
- İlk ve Orta Öğretim Kurumlarının Arsa Temini, Binalarının Yapım, Bakım ve Onarımları ile Diğer İhtiyaçlarının Giderilmesi

2) Belediye Sınırları Dışındaki Görevleri:

- İmar
- Yol, Su, Kanalizasyon

- Katı Atık, Çevre
- Acil Yardım ve Kurtarma
- Orman Köylerinin Desteklenmesi
- Ağaçlandırma Park ve Bahçe Tesisi

3)Diğer Kanunlarla Verilen Görevler:

- 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanun
- 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu
- 3194 sayılı İmar Kanunu
- 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu
- 2872 Sayılı Çevre Kanunu
- 3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu
- 2510 Sayılı İskan Kanunu
- 7478 Sayılı Köy İçme Suları Kanunu
- 3998 Sayılı Köy Mezarlıklarının Korunması Hakkında Kanun
- 7402 Sayılı Sıtmanın İmhası Hakkında Kanun
- 1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu

C-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1-Fiziksel Yapı :Sinop İl Özel İdaresi İl Merkezinde 3 Katlı İdari Binada Faaliyetlerini sürdürmektedir. Makina İkmal Bakım ve Onarım Şubesi İdaremize ait Korucuk Mevkiinde bulunan binamızda faaliyet göstermektedir. İl Özel İdaresinin 2 Katlı Sosyal Tesisi ayrıca Tesis İçerisinde 29 Yataklı Misafirhanesi bulunmaktadır. İdarenin Kefevi Mahallesiinde 16 Adet, İdari Binanın yanında 22 Adet Lojmanı Mevcuttur. Ayrıca 8 İlçe Müdürlüğünden Dikmen İlçesi Kirada Olup diğer İlçelerimizde Hizmet binamız ve Lojmanlarımız Mevcuttur. Ayrıca 8 İlçemizde şantiye binaları mevcuttur.

2-Örgüt Yapısı :

İl Özel İdaresi Karar Organları:

İl genel meclisi:

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur.

İl Genel Meclisi:

Üye Sayısı : 22

İlçelere Göre Dağılımı

Merkez İlçe	3
Ayancık	3
Boyabat	3
Dikmen	2
Durağan	3
Erfelek	2
Gerze	2
Saraydüzü	2
Türkeli	2

İl Encümeni:

İl encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur.

Vali:

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.

5-İLÇE ve KÖY SAYILARI

İLÇELER	KÖY SAYISI	MAHALLE SAYISI
MERKEZ	42	8
AYANCIK	71	4
BOYABAT	106	7
DİKMEN	30	1
DURAĞAN	70	5
ERFELEK	46	3
GERZE	41	9
SARAYDÜZÜ	32	1
TÜRKELİ	31	5

İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği içinde yer alan mevcut birimler:

Hizmet Birimleri

- 1:Mali Hizmetler Müdürlüğü
- 2:Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü
- 3:Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü
- 4:Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
- 5:İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
- 6:İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü
- 7:Destek Hizmetleri Müdürlüğü
- 8:Yazı İşleri Müdürlüğü
- 9:Hukuk Müşavirliği

Bağlı Birimler

-İlçe Özel İdare Müdürlükleri

3:Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:İlimiz Özel İdaresi Hizmet binalarında faaliyet gösteren tüm şubelerimiz Bilgisayar ve İnternet ağı ile örülmüş olup Bilgi çağının gerektirdiği tüm olanaklardan faydalanmaktadır. İlçelerimizde Faaliyet gösteren İlçe Özel İdare Müdürlüklerimizde bu olanaklardan faydalanmakta ayrıca İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem daire başkanlığı tarafından kurulan Bir İnternet Sitesi ile İl Özel İdareleri Bütçe ve Muhasebe usulü Yönetmeliği iş ve işlemlerinin tamamı bu Site üzerinden Merkeze aktarılmakta ve Tüm Mali İşlemler Elektronik ortamda tutulup Merkez Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından takip edilebilmektedir.

4:İnsan Kaynakları:İl Özel İdaresi görev yetki ve sorumluluklarını yerine getirmek için 657 sayılı Devlet Memuru,Sözleşmeli İşçi ve Geçici İşçi Personel

İl Merkezinde ve İlçelerimizde İstihdam edilmektedir. Personel durumunu ve ilgili personellerin Şubelerine dağılımını gösteren cetveller aşağıda belirtilmiştir.

PERSONELİN BİRİM MÜDÜRLÜKLERİNE DAĞILIMI

BİRİM MÜDÜRLÜĞÜ	MEMUR			TOPLAM	DAİMİ	GEÇİCİ	TOPLAM
	G.İ.H.	T.H.	Y.H.	MEMUR	İŞÇİ	İŞÇİ	
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRÜ	7	-	5	12	32	12	56
MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ	7	-	-	7	1	1	9
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRÜ	1	2	4	7	18	2	27
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRÜ	-	5	-	5	59	-	64
PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRÜ	-	10	-	10	25	-	35
MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRÜ	3	4	1	8	193	3	204
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	6	-	-	6	3	-	9
İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ	2	1	-	3	-	1	4
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ	-	-	-	-	-	-	-
DİĞER MÜDÜR PERSONEL	4	-	-	4	-	-	4
AYANCIK	1	-	-	1	-	-	1
BOYABAT	2	-	1	3	-	-	3
DİKMEN	1	-	-	1	-	-	1
DURAĞAN	1	-	1	2	-	-	2
ERFELEK	2	-	1	3	-	-	3
GERZE	1	-	1	2	-	-	2
SARAYDÜZÜ	-	-	1	1	-	1	2
TÜRKELİ	1	-	-	1	-	-	1
TOPLAM	39	22	15	76	331	20	427

5:Sunulan Hizmetler:Sinop Belediye Mücavir alanı içerisinde ve 469 Köy,1465 üniteden oluşan sorumluluk alanımızda aşağıda maddeler halinde belirtilen hizmetler Görülmektedir.

- 1-GENEL KAMU HİZMETLERİ**
- 2-SİVİL SAVUNMA VE AFET HİZMETLERİ**
- 3-EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER**
- 4-ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ**
- 5-İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ**
- 6-SAĞLIK HİZMETLERİ**
- 7-DİNLENME VE KÜLTÜR HİZMETLERİ**
- 8-EĞİTİM HİZMETLERİ**
- 9-SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ**
- 10-EMNİYET HİZMETLERİ**

6:Yönetim ve İç Kontrol Sistemi:Sinop İl Özel İdaresi Yönetim yapısı İdari yönden Tüzel Kişiliğin başı ve Temsilcisi Vali olup İdarenin iş ve İşlemlerinin yürütülmesinden Valiye karşı İl Genel Sekreteri sorumludur.İç Kontrol sistemi olarak 5018 sayılı Kamu Mali Kontrol Kanunu ve 832 sayılı Sayıştay Kanunu hükümleri uygulanmaktadır.Ayrıca iç Kontrol sistemi ile ilgili İçişleri Bakanlığı Genelgeleri doğrultusunda yayımlanan iç Genelgelerle bu konuda düzenlemeler yapılmaktadır.

2-AMAÇ VE HEDEFLER.

A:İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ:

Hizmet kalitesini artırmak için teşkilatlanma sürecinin ve sosyal altyapının tamamlanarak aşağıda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşılmaya çalışılmaktadır.

- 1.Hizmetlerimizde verimlilik, etkinlik ve tutumluluğun dolayısıyla performansın artırılması,
- 2.Yapılacak hizmet ve yatırımlarda vatandaş katkısı ve memnuniyetinin esas alınması,
- 3.Yapılacak yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulması,
- 4.Nüfusun yoğun olduğu bölgelerde yatırımlara daha fazla ağırlık verilmesi,
- 5.Diğer kamu kurum, kuruluşları ve sivil toplum örgütleriyle gerekli ve yeterli koordinasyonun sağlanması,
- 6.Hizmetlerimizin sunumunda kalite anlayışından taviz verilmemesi,
- 7.Vatandaşlara karşı sorumlu, eşit ve adil davranılması,
- 8.Hizmet standartlarının yükseltilmesi,
- 9.Çalışanların bilgi ve becerilerini artırarak hizmetlerdeki kalitenin artırılması,
- 10.Tüm çalışmalarımızda şeffaflık, katılımcılık ve hesap verme sorumluluğu vazgeçilmez ilkelerimizdir.

B:TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER;

Ulusal ve bölgesel plan hedefleri ve politikalarıyla uyumlu biçimde, ilin yerel potansiyelini harekete geçirmek ve kaynakların rasyonel kullanımını sağlayarak sürekli ve sürdürülebilir bir gelişmeyi planlamak, İl Özel İdaresi Kanunu ile mevzuattaki diğer Kanunların İl özel İdarelerine verdikleri yetki çerçevesinde, İlde yaşayanlara ve gelecekte yaşayacaklara, yaşanabilir bir ortam bırakmak için izlenecek stratejileri ortaya koymaktır.

Temel Politikalarımızın başında değişen çevrede nelerle karşılaşılacağı, fırsat ve tehditlerin neler olabileceğini analitik olarak, bilimsel metot kullanarak görmeye çalışmak, karşılaşılan olumsuzluklara karşı kurumun kendi yeteneklerini geliştirmek ve Hizmet sürecinde Devlet Halk İşbirliği ve uyumunu sağlamaktır.

3-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER.

A:MALİ BİLGİLER;

1:BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI:

İl Özel İdaresi'nin 2006 Mali yılı gelir-gider Bütçesi ile gerçekleştirilen hizmetler ve faaliyetler, proje bazında yapılan harcamalar, elde edilen gelirler ilişkisinde sunulan ayrıntı cetvellerinde de görüleceği üzere aşağıda bölümler halinde izah edilmiştir.

Bütçenin uygulanması sırasında " İl Özel İdarenin görevleri " den özellikle ve öncelikle halkın mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, kırsal kesime dönük hizmetlere ağırlık verilerek azami seviyede savurganlıktan kaçınılmış , Özel İdare Gelirlerini artırmak temel prensibinden hareket edilerek hizmet sunulmuştur.

Yukarıdaki açıklama neticesinde;2006 Mali yılı sonu itibarı ile 2005 Mali yılından devredilen 9.840.123,97 YTL , 2006 Mali yılı Bütçesi ile verilen 7,000,000 YTL ile ek ve olağanüstü ödenek olarak verilen 29.898.883,81 YTL olmak üzere toplam 46,739,007,78 YTL ödenek elde edilmiş olup bu ödenekten yıl sonu itibarı ile toplam 35.135.025,91 YTL gider tahakkuku gerçekleştirilmiş ve tamamı ödenmiş olup harcanmayan ve arta kalan toplam 11.603.981,87 YTL ödenekten harcama kalemi , faaliyet ve projelere tahsisli olan 10.986.939,96 YTL ödenek 2007 Mali yılı Bütçesine devredilmiş olup 617.041,91 YTL ödenek ise iptal edilmiştir.

a)GELİR KESİN HESABI:2006 Mali yılı İl Özel İdaresi Bütçesi 7.000.000 YTL gelir-gider denk olarak hazırlanan ve İl Genel Meclisince kabul edilerek Valilik Makamınca tasdik edilen 2006 Mali yılı Bütçemiz uygulamaya konulmuştur.

Bütçe uygulama dönemi içinde tahsili gerçekleştirilen İlimiz Özel İdaresi öz gelirleri ve sağlanan yardımlarla 2006 Mali yılı sonu itibarı ile 35.860.608,62 YTL gelir elde edilmiştir.

2006 YILI İL ÖZEL İDARESİ GELİRLERİ

01 7 1 01	Merkezi İdare Vergi Gelir. alınan paylar	3.854.441,35 YTL
01 7 2 01	Emlak vergisinden alınan pay	22.553,53 YTL
01 7 9 01	Diğer İdarelerin Vergi Gel.alınan paylar	7.623,22 YTL
01 8 1 90	Diğer harçlar	11.426,03 YTL
02 1 1 53	Eğitim faaliyetleri hasılatı	57,95 YTL
02 1 1 90	Diğer hizmetler hasılatı	59.055,36 YTL
02 1 2 53	Eğitim faaliyetlerine ilişkin kurum karları	28,20 YTL
02 1 6 02	İdarece tahsil olunacak gelirler	122.745,13 YTL
02 1 6 90	Diğer hizmet gelirleri	40.694,96 YTL
02 3 1 01	Lojman kira gelirleri	7.292,60 YTL
02 3 1 03	Sosyal tesis kiralari	67,50 YTL
02 3 1 90	Diğer gayri menkul kira gelirleri	314.534,92 YTL

02 3 2 09	Mevduat faizleri	1.435.338,68 YTL
02 3 3 01	Menkul kiralari	23.033,01 YTL
02 4 1 00	Harçlar	505,00 YTL
02 4 1 57	Taş ocakları harcı	10.600,00 YTL
02 4 1 58	Taş ocakları resmi	10.850,00 YTL
02 4 1 90	Diğer harçlar	11.912,55 YTL
02 5 1 02	İdari para cezaları	2.896,13 YTL
02 5 1 05	Müteahhitler den alınan gecikme cezaları	27.786,46 YTL
02 5 1 30	Diğer İdari para cezaları	15.818,85 YTL
02 5 1 90	Diğer cezalar	895,40 YTL
02 6 1 01	İrat kaydedilecek nakli teminatlar	5.580,00 YTL
02 6 1 05	Şartname,basılı evrak,yayın v.b.satış gelirleri	1.300,00 YTL
02 6 1 09	İrat kaydedilecek teminat mektuplar	2.220,00 YTL
02 6 1 90	Diğerleri	70,00 YTL
02 6 6 90	Kişilerden diğer alacaklar	57.091,35 YTL
02 7 9 51	Maden kanunu gereğince alınan pay	2.158,00 YTL
02 7 9 90	Diğer paylar	843,79 YTL
03 1 2 01	Taşınır mallar satış gelirleri	16.803,05 YTL
03 4 1 90	Diğer	420,00 YTL
04 5 1 56	İlköğretim hizmetleri için verilen karşılıklar	2.405.674,19 YTL
04 5 1 57	K.Turizm ve tanıtım hiz. için verilen karşılıklar	76.000,00 YTL
04 5 1 58	Muhtar ödenekleri için verilen karşılıklar	1.610.861,56 YTL
04 5 1 60	Sağlık hizmetleri için verilen karşılıklar	632.861,80 YTL
04 5 1 61	Tarım hizmetleri için verilen karşılıklar	143.967,42 YTL
04 5 1 90	Diğer devlet kur. hiz. için verilen karşılıklar	16.012.000,00 YTL
04 5 2 53	Emniyet Hizmetleri için verilen karşılıklar	3.220.000,00 YTL
04 5 2 56	İlköğretim hizmetleri için verilen karşılıklar	5.493.725,63 YTL
04 5 2 57	K.turizm ve tanıtım hiz. için verilen karşılıklar	50.000,00 YTL
04 5 2 90	Diğer devlet kur. hiz. için verilen karşılıklar	148.875,00 YTL

TOPLAM: 35.860.608,62 YTL

Yukarıdaki açıklamalara göre ;

A)VERGİ GELİRLERİMİZ:	3.896.044,13 YTL
B)VERGİ DIŞI GELİRLER:	2.153.375,84 YTL
C)SERMAYE GELİRLERİ:	17.223,05 YTL
D)ALINAN BAĞIŞ VE YRD:	29.793.965,60 YTL

TOPLAM: 35.860.608,62 YTL

Olarak gerçekleşmiştir.Bu gelir hesaplarına göre Bütçemizin öz gelirler toplamı 6.066.643,02 YTL olup ,Bütçemizin 2006 Mali yılı başı itibarı ile 7.000.000 YTL olan tahmini Bütçemizin gelir yönünden gerçekleşme oranı %86,67. olmuştur.

b)GİDER KESİN HESABI:2006 yılı İlimiz Özel İdaresi harcamalarının toplamı 35.135.025,91 YTL olarak gerçekleşmiş olup bu harcamalar finansal kodlamada 2 grup altında toplanmıştır ;

a) MAHALİ İDARELER : 5.630.445,04 YTL
b) BAĞIŞ VE YARDIMLAR : 29.504.580,87 YTL

TOPLAM : 35.135.025,91 YTL'dir.

Giderlerimizin fonksiyonel sınıflandırmaya göre Bütçe uygulama sonuçlarının giderleri aşağıdaki cetvelde çıkartılmış olup kurumsal ve ekonomik düzeylerdeki harcamalar temel mali tablolara ilişkin açıklamaların içinde ayrıntılı olarak aşağıda verilmiştir.

SİNOP İL ÖZEL İDARESİ 2006 YILI FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA HARCAMA CETVELİ

FONKSİYONEL KOD AÇIKLAMASI	TOPLAM BÜTÇE ÖDENEĞİ	HARCANAN	KALAN	İPTAL EDİLEN ÖDENEĞİ	2007 YILINA DEVREDEN ÖDENEĞİ
VALİ ENCÜMEN, MECLİS FAALİYETLERİ	704.063,95	634.012,54	70.051,41	69.426,41	625
GENEL KAMU HİZMETLERİ	5.642.387,27	4.865.379,93	777.007,34	366.591,51	410.415,83
SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ	22.700,00	--	22.700,00	22.700,00	--
TARIM HİZMETLERİ	473.122,34	406.877,75	66.244,59	10.071,00	56.173,59
EMNİYET HİZMETLERİ	5.804.945,13	3.656.757,75	2.148.187,38	--	2.148.187,38
KÖY HİZMETLERİ	17.895.193,16	16.587.454,39	1.307.729,77	2.057,65	1.305.672,12
TURİZM HİZMETLERİ	160.375,95	110.992,47	49.383,48	--	49.383,48
ÇEVRE HİZMETLERİ	40.000,00	--	40.000,00	40.000,00	--
BAYINDIRLIK HİZMETLERİ	9.000,00	6.495,66	2.504,34	2.497,44	6,90
SAĞLIK HİZMETLERİ	903.135,60	718.388,16	184.747,44	7.922,78	176.824,66
SPOR HİZMETLERİ	618.508,37	485.041,38	133.446,99	3.640,31	129.826,68
KÜLTÜR HİZMETLERİ	797.124,48	537.943,64	259.180,84	454,30	258.726,54
EĞİTİM HİZMETLERİ	13.559.073,45	7.116.250,47	6.442.722,98	263,28	6.442.559,70
SOSYAL HİZMETLER	109.387,08	9.431,77	99.955,31	91.417,23	8.538,08
T O P L A M	46.739.007,78	35.135.025,91	11.603.981,87	617.041,91	10.986.939,96

Fonksiyonel sınıflandırma tablosundaki açıklamalara göre İlimiz Özel İdaresi 2006 yılı içerisinde yapılan harcamalar neticesinde toplam ödenekten harcamalar ve iptal edilen ödenekler düşüldükten sonra 2007 Mali yılına toplam 10.986.939,96 YTL ödenek devretmiş olup 2006 Mali yılı sonu itibarı ile banka nakdimiz toplamı 15.812.181,54 YTL 'dir.

Bütçe uygulamaları sonuçlarına göre 2006 Mali yılında İlimiz Özel İdaresi gelirlerine uygun olarak, giderleri 5018 sayılı kamu Mali yönetimi kanunu 5302 sayılı İl Özel İdaresi kanunu ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe yönetmeliğine uygun olarak harcamaları gerçekleştirmiştir.

2:TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:İlimiz Özel İdaresince 2006 Mali yılı içinde fonksiyonel,finansal ve ekonomik düzeyde yapılan harcamalar aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir ;

a)GİDER KESİN HESABI:2006 mali yılı içerisinde;
İl Özel İdaresinin 7.000.000 YTL olarak hesaplanan Gider Bütçesinin

1-YASAMA YÜRÜTME ORGANLARI HİZMETLERİ: 01 1 1 00

a)CARİ HARCAMALAR

1 : Vali Encümen Meclis Faaliyetleri	
01 5 Personel Giderleri	271.533,51.-YTL
03 2 Tük.Yön Mal ve Malz.Alım	186.190,62.-YTL
03 3 Yolluklar	973,76.-YTL
03 5 Hizmet Alımları	28.600,14.-YTL
03 6 Temsil ve Tanıtım Giderleri	78.291,02.-YTL
03 7 Menkul Mal Alım Bak.ve On.Gid.	55.888,79.YTL
03 8 Gayrimenkul Mal ve Bak.On.Gid.	12.534,70.-YTL

T O P L A M **634.012,54.-YTL**

GENEL TOPLAM **:634.012,54.-YTL**

2-GENEL KAMU HİZMETLERİ :01 3 9 00

a)CARİ HARCAMALAR

01 1 Personel Giderleri Memurlar	774.446,28-YTL
01 3 İşçiler	237.661,48.-YTL
03 2 Tük.Yön Mal ve Malz.Alım	184.064,16-YTL
03 3 Yolluklar	36.744,14.-YTL
03 4 Görev Giderleri	5.484,30.YTL
03 5 Hizmet Alımları	62.897,82.YTL
03 7 Menkul Mal Alım Bak.ve On.Gid.	67.817,43.-YTL
03 8 Gayrimenkul bak.ve On.Gid.	87.646,88.-YTL
03 9 Tedavi ve cenaze Giderleri	83.378,77.-YTL
09 9 Diğer yedek ödenekler	2.643,00.-YTL
01 9 Muhtar Maaşları	1.601.989,01.-YTL

TOPLAM **3.144.773.36.-YTL**

b) TRANSFER HARCAMALARI

05 1	Görev Zararları	77.370,62.-YTL
05 3	Kar Amacı Güt.Kur.Yap.Transfer.	53.287,80.-YTL
05 6	Yurt Dışına yapılan Transferler	11.397,19-YTL
05 7	Diğer İdarelere Transferler	425.215,62.-YTL
07 1	Yurtiçi Sermaye Transferleri	1.153.335,34.-YTL

TOPLAM 1.720.606.57.-YTL

GENEL TOPLAM : 4.865.379,93.-YTL

3-EMNİYET HİZMETLERİ : 03 1 1 00**a) CARİ HARCAMALAR**

03 8	Gayrimenkul Bak.ve On.Gid.	8.084,75.-YTL
------	----------------------------	---------------

TOPLAM 8.084,75.-TYL

b) YATIRIM HARCAMALARI

06 5	Sermaye Giderleri	3.648.673,00-YTL
------	-------------------	------------------

TOPLAM 3.648.673,00.-YTL

GENEL TOPLAM :3.656.757,75.-YTL

4-TARIM HİZMETLERİ : 04 2 1 00**a) CARİ HARCAMALAR**

03 5	Hizmet Alımları	4.430,00-YTL
------	-----------------	--------------

TOPLAM 4.430,00.-YTL

b) TRANSFER HARCAMALARI

05 2	Hazine Yardımı	185.678,60.-YTL
05 4	Hane Halkına Yapılan Transferler	216.769,15.-YTL

TOPLAM 402.447,75.-YTL

GENEL TOPLAM :406.877,75.-YTL

5-KÖY HİZMETLERİ MÜLGA : 04 5 1 00

a)CARİ HARCAMALAR

01 1 Personel Giderleri Memurlar	552.067,40.-YTL
01 3 İşçiler	12.435.926,28.-YTL
03 3 Yolluklar	224.198,38.-YTL
03 2 Tük.Yön Mal ve Malz.Alım	694.597,71.-YTL
03 4 Görev Giderleri	1.983,10.-YTL
03 5 Hizmet Alımları	77.144,17.-YTL
03 7 Menkul Mal Alım Bak.ve On.Gid.	580.998,46.-YTL
03 8 Gayrimenkul bak.ve On.Gid.	4.962,01.-YTL
03 9 Tedavi ve cenaze Giderleri	41.125,48.-YTL
05 3 Kar Amacı Güt.Kur.Yap.Transfer.	8.700,00.-YTL
09 9 Diğer yedek Ödenekler	127.946,39.-YTL

TOPLAM	14.740.949,38.-YTL

b)TRANSFER HARCAMALARI

05 3 Kar Amacı Güt.Kur.Yap.Transfer.	8.700,00.-YTL

TOPLAM	8.700,00.-YTL

c)YATIRIM HARCAMALARI

06 1 Mamul Mal Alımları (Araç)	632.335,91.-YTL
06 5 Sermaye Giderleri	1.205.469,10-YTL

T O P L A M	1.837.805,01.-YTL
GENEL TOPLAM	:16.587.454,39.-YTL

6-TURİZM HİZMETLERİ : 04 7 3 00

a)CARİ HARCAMALAR

03 2 Tük.Yön Mal ve Malz.Alım	43.944,80-YTL
03 5 Hizmet Alımları	67.047,67YTL

T O P L A M	110.992,47.-YTL
GENEL TOPLAM	: 110.992,47 YTL

7-BAYINDIRLIK HİZMETLERİ :06 8 8 00**a)CARİ HARCAMALAR**

03 2	Tük.Yön Mal ve Malz.Alım	4.993,10.-YTL
03 7	Menkul Mal Alım Bak.ve On.Gid.	1.502,56.-YTL

T O P L A M

6.495,66.-YTL

GENEL TOPLAM**6.495,66 YTL****7-SAĞLIK HİZMETLERİ: 07 2 1 00****a)CARİ HARCAMALAR**

03 2	Tük.Yön Mal ve Malz.Alım	31.137,86.-YTL
03 8	Gayrimenkul bak.ve On.Gid.	191.590,67.-YTL

T O P L A M

222.728,53.-YTL

b)YATIRIM HARCAMALARI

06 5	Sermaye Giderleri	495.659,63-YTL
------	-------------------	----------------

T O P L A M

495.659,63-YTL

GENEL TOPLAM**: 718.388,16.- YTL****8-SPOR HİZMETLERİ: 08 1 0 00****a)CARİ HARCAMALAR**

03 2	Tük.Yön Mal ve Malz.Alım	12.910,82.-YTL
------	--------------------------	----------------

TOPLAM

12.910,82.-YTL

b)TRANSFER HARCAMALARI

05 7	Diğer idarelere transferler	92.860,00.-YTL
------	-----------------------------	----------------

TOPLAM

: 92.860.00.-YTL

c)YATIRIM HARCAMALARI

06 5	Sermaye Giderleri	379.270,56.- YTL
------	-------------------	------------------

TOPLAM

: 379.270,56.- YTL

GENEL TOPLAM**:485.041,38.- YTL****9-KÜLTÜR HİZMETLERİ:08 2 0 00****a)CARİ HARCAMALAR**

03 2	Tük.Yön Mal ve Malz.Alım	46.102,82.-YTL
03 4	Görev giderleri	19.126,20.-YTL
TOPLAM		65.229,02.- YTL

b)YATIRIM HARCAMALARI

06 1	Mamül mal alımları	29.040,89 YTL
06 5	Sermaye Giderleri	443.673,73 YTL
TOPLAM		: 472.714,62.- YTL

GENEL TOPLAM**: 537.943,64.- YTL****10-EĞİTİM HİZMETLERİ: 09 5 0 00****a)CARİ HARCAMALAR**

03 2	Tük.Yön Mal ve Malz.Alım	988.975,14.- YTL
03 5	Hizmet Alımları	1.105.667,69.- YTL
03 7	Menkul Mal Alım Bak.ve On.Gid.	70.227,32.-YTL
03 8	Gayrimenkul bak.ve On.Gid.	1.133.880,01.-YTL
TOPLAM		3.298.750,16.- YTL

b)YATIRIM HARCAMALARI

06 1	Mamül mal alımları	883.552,13.-YTL
06 5	Sermaye Giderleri	2.933.948,18.-YTL
TOPLAM		: 3.817.500,31.-YTL

GENEL TOPLAM**: 7.116.250,47.-YTL****11-SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ:10 4 0 00-10 7 0 00-10 9 9 00****a)CARİ HARCAMALAR**

03 7	Menkul Mal Alım Bak.ve On.Gid.	9.431,77.-YTL
TOPLAM		9.431,77.-YTL

GENEL TOPLAM**: 9.431,77.-YTL**

2006 Mali Yılı İçerisinde yukarıda arz edilen durumlara göre;

1-CARİ HARCAMALAR	:22.258.788,46.-YTL
2-YATIRIM HARCAMALARI	:10.651.623,13.-YTL
3-TRANSFER HARCAMALARI	: 2.224.614.32.-YTL

TOPLAM :35.135.025.91.-YTL

olarak gerçekleşmiş olup.Cari Harcamaların Genel Harcamaya oranı %63.35.Yatırım Harcamaların Genel Harcamalara oranı %30.32 ve Transfer Harcamalarının Genel Harcamaya oranı %6.33' dir.

3:MALİ DENETİM SONUÇLARI :

Sinop İl Özel İdaresi 2006 Mali Yılı Denetimi 5018 sayılı Kamu Mali Kontrol Kanunu gereği Sayıştay Başkanlığı tarafında yapılacak olup Faaliyet Raporunun hazırlandığı tarih itibariyle mali denetim yapılmamıştır.İl Özel İdaresi Kanununun 17. maddesi gereği Meclis denetim komisyonu 2006 Mali Yılı Denetimine başlamış olup bu denetim de henüz sonuçlandırılmamıştır.

4:DİĞER HUSUSLAR:

2006 MALİ YILI FAALİYETLERİMİZ

a)VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ PAYI ÖDENMESİ

2005 Mali yılında olduğu gibi tüm İl Özel İdarelerinin iştiraki ile kurulan Vilayetler Hizmet Birliğine 2006 Mali Yılı payı olarak İl Özel İdare Bütçesinin % 0,5 oranındaki 35.000,00.-YTL payının tamamı ödenmiş ve İl Özel İdaresinin üyelik vasfı devam ettirilmiştir.

b) ORTA KARADENİZ KALKINMA BİRLİĞİ PAYI ÖDEMESİ

Kastamonu_Çankırı ve Sinop İllerinin katılımı ile kurulan Orta Karadeniz Kalkınma Birliğine 2006 yılı payı olarak 50.000,00.-YTL ödemede bulunulmuştur.

c) ULUSLAR ARASI KURULUŞLARA ÜYELİK CPMR :

2006 Mali yılında Uluslar arası Kuruluşlara CPMR üye aidatı olarak 11.397,19-YTL ödemede bulunulmuştur.

e)ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÇALIŞMALARI:

Hepimizce detaylı olarak bilindiği üzere İlimizin kalkınmada birinci derece öncelikli İl olması sebebi ile ekonomik yönden kalkınmasını temin maksadıyla Organize Sanayi Bölgesi kurulması çalışmalarımız devam etmektedir.ilimiz Özel İdaresince müteşebbis teşekkül payları Mali kaynak temin edildikçe muntazaman ödenmiş,bu amaçla 2006 Mali yılı Bütçesi ile verilen aktarma sureti ile eklenen ve ek ödeneklerle birlikte toplam 63.105,00 YTL ödenek kaydedilmiş bu ödeneğin tamamı 2006 Mali yılı içerisinde İl ve İlçelerimizin Organize Sanayi Bölgesi çalışmalarına katkıda bulunmuştur.

e) KÖY YARDIMLARI :

2006 Mali Yılı İl Özel İdaresi Bütçesine Köy yatırımlarının desteklenmesi ve kırsal alan faaliyetlerinin önceliği dikkate alınarak bütçe ile verilen aktarma suretiyle eklenen ve ek ödeneklerle birlikte toplam 151.270,00.-YTL ödenek tahsis edilmiştir.

Bu ödeneğin 2006 Mali Yılı içerisinde 143.702,00.-YTL si harcanmış,geriye kalan 7.568.00.-YTL lik Ödeneğin ise 63.00.-YTL si iptal edilmiş kalan 7.505.00YTL Ödenek ise 2007 Mali Yılına devretmiştir.

2006 MALİ YILINDA KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR:

<u>İLÇESİ:</u>	<u>YAPILAN YARDIM MİKTARI:</u>
MERKEZ	13.787,00 YTL
AYANCIK	22.640,00 YTL
BOYABAT	32.000,00 YTL
DİKMEN	9.200,00 YTL
DURAĞAN	22.300,00 YTL
ERFELEK	14.650,00 YTL
GERZE	12.625,00 YTL
SARAYDÜZÜ	9.000,00 YTL
TÜRKELİ	7.500,00 YTL

TOPLAM	143.702,00 YTL

2006 Mali Yılı İçerisinde yapılan Köy Yardımlarının Tahsis yerleri,Yardım Miktarları ve yardımların tarihlerini gösteren açıklamalı cetveller aşağıda Cetvel halinde çıkartılmıştır.

2006 MALİ YILINDA İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN KÖYLERE YAPILAN YARDIMLARI GÖSTERİR CETVEL

İLÇESİ : MERKEZ

Sıra No.	KÖYÜN ADI	YAPILAN İŞİN CİNSİ	YARDIMIN MİKTARI	YARDIMIN TARİHİ
1-	Abalı	Cami çatı onarımı	750.00-	03/05/2006
2-	Aloğlu	Wc. Şadırvan inşaatı	750.00-	"
3-	Lala	İçme suyu depo onarımı	1.500.00-	"
4-	Hacıoğlu	Akar binası onarımı	7.50.00-	"

5-	Sazlı	Şadırvan, Wc. inşaatı	7.50.00-	"
6-	Dizdaroğlu	Tuvalet inşaatı	750.00-	"
7-	Oğuzeli	Cami çatı onarımı	750.00-	"
8-	Şamlıoğlu	Cami inşaatı	1.500.00-	"
9-	Osmaniye	Cami inşaatı	3.000.00-	"
10-	Akbaş	Tuvalet ve şadırvan inş.	750.00-	"
11-	Dibekli	İmamevi inşaatı	750.00-	07/06/2006
12-	Karapınar	Akar binası onarımı	500.00-	"
13-	Kozcuğaz	Minare inşaatı	750.00-	21/06/2006
14-	Çakıldak	Wc. inşaatı	537.00-	"
		TOPLAM :	13.787.00.-	

İLÇESİ : AYANCIK

Sıra No.	KÖYÜN ADI	YAPILAN İŞİN CİNSİ	YARDIMIN MİKTARI YTL	YARDIMIN TARİHİ
1-	M.Kemalpaşa	Mezarlık çevre düzenlemesi	1.500.00-	05/04/2006
2-	Göl	Şadırvan inşaatı	2.000.00-	"
3-	Otmanlı	Cami onarımı	5.000.00-	"
4-	Yarenler	Köy konağı onarımı	1.500.00-	21/06/2006
5-	Karakestane	Cami lojması inşaatı	500.00-	26/04/2006
6-	Doğanlı	Cami inşaatı	500.00-	"
7-	Zaviye	Mescit,tuvalet,türbe onarımı	500.00-	"
8-	Armutluyazı	Tuvalet inşaatı	500.00-	"
9-	Kaldırayak	Mescit inşaatı	500.00-	"
10-	Kozcuğaz	Depo inşaatı	1.000.00-	"
11-	Pazarcık	İstinat duvarı inşaatı	7.000.00-	24/05/2006
12-	Akçakese	Cami onarımı	750.00-	07/06/2006
13-	Karapınar	Köy konağı onarımı	500.00-	21/06/2006
14-	Erikli	Köy konağı onarımı	500.00-	"
15-	Ali	Cami bakım ve onarımı	390.00-	13/09/2006
		TOPLAM	22.640.00-	

İLÇESİ :BOYABAT

Sıra No.	KÖYÜN ADI	YAPILAN İŞİN CİNSİ	YARDIMIN MİKTARI	YARDIMIN TARİHİ
1-	Kayaboğazı	Köy konağı inşaatı	1.500.00-	05/04/2006
2-	Yabanlı	Sulama kanalı inşaatı	500.00-	12/04/2006
3-	Çatpınar	Şadırvan,gasilhane,WC.in.	3.000.00-	03/05/2006
4-	Bengübelen	Kanalizasyon inşaatı	7.000.00-	"
5-	Gazideretabaklı	Kanalizasyon inşaatı	6.600.00-	"
6-	Bağlıca	Köykonağı inşaatı	1.000.00-	17/05/2006
7-	Kozkule	İçmesuyu depo inşaatı	1.000.00-	21/06/2006
8-	Çulhalı	Kanalizasyon inşaatı	3.400.00-	"
9-	İlica	Elektrik trafo onarımı	1.000.00-	16/08/2006
10-	Aydoğan	Cami boya ve badana işi	1.000.00-	20/09/2006
11-	Yenicamili	Köy konağı inşaatı	1.000.00-	04/10/2006
12-	Ören	Köy konağı onarımı	1.000.00-	"
13-	Keseköyü	İçme suyu malzemesi	1.500.00-	"
14-	Emiroğlu	İçme suyu malzemesi	1.000.00-	"
15-	Binerli	İmamevi inşaatı	1.500.00-	11/10/2006
		TOPLAM	32.000.00-	

İLÇESİ : DİKMEN

Sıra No.	KÖYÜN ADI	YAPILAN İŞİN CİNSİ	YARDIMIN MİKTARI	YARDIMIN TARİHİ
1-	Küçükkızık	Minare inşaatı	1.000.00-	19/04/2006
2-	Çevikli	Akar binası inşaatı	1.000.00-	07/06/2006
3-	Yumaklı	Köy binası onarımı	1.000.00-	19/07/2006
4-	Saray	Karakucak güreşleri ve yayla şenlikleri	5.000.00-	26/07/2006
5-	Çukurcaalan	Köy konağı inşaatı	500.00-	06/09/2006
6-	Yaykın	Su deposu ve köy mescidi bakım ve onarımı	700.00-	"
		TOPLAM	9.200.00-	

İLÇESİ : DURAĞAN

Sıra No.	KÖYÜN ADI	YAPILAN İŞİN CİNSİ	YARDIMIN MİKTARI	YARDIMIN TARİHİ
1-	Akçaalan	Köykonağı inşaatı	1.500.00-	22/03/2006
2-	Köseli	Köykonağı inşaatı	1.500.00-	"
3-	Kuz	Wc. inşaatı	3.000.00-	"
4-	Akçabük	Köykonağı onarımı	1.000.00-	05/04/2006
5-	Çerçiler	Köykonağı onarımı	2.500.00-	"
6-	Çorakyüzü	Wc. Şadırvan inşaatı	1.500.00-	12/04/2006
7-	Erenköy	Cami onarımı	1.000.00-	"
8-	Sarıkadı	Köykonağı onarımı	1.500.00-	"
9-	Gökdoğan	Köykonağı inşaatı	1.000.00-	10/05/2006
10-	Kızılcapelit	Köykonağı inşaatı	1.000.00-	"
11-	Kaplangı	Köykonağı inşaatı	2.000.00-	"
12-	Alpuğan	Köykonağı çevre duvarı	1.000.00-	"
13-	Köklen	Cami onarımı	1.000.00-	"
14-	Sofular	Wc ve şadırvan inşaatı	1.000.00-	"
15-	Kılıçarslan	Şadırvan inşaatı	1.000.00-	"
16-	Çamlıca	Cami inşaatı	800.00-	11/10/2006
		TOPLAM	22.300.00-	

İLÇESİ : ERFELEK

Sıra No.	KÖYÜNADI	YAPILAN İŞİN CİNSİ	YARDIMIN MİKTARI	YARDIMIN TARİHİ
1-	Veysel	Şehit mezarlığı çevre düz.	1.000.00-	28/03/2006
2-	Başaran	Mezarlık çevre düzeni	2.000.00-	17/05/2006
3-	Selbeyi	Şadırvan inşaatı	1.000.00-	"
4-	Kızılcaot	Cami çatı onarımı	1.000.00-	"
5-	Balıfakı	Düğün salonu inşaatı	1.000.00-	"
6-	Yeniköy	Cami çatı onarımı	1.500.00-	"
7-	Ormantepe	Wc. Şadırvan inşaatı	1.000.00-	"
8-	Gümüşsuyu	Mezarlık çevre düzeni	1.000.00-	"
9-	Hasandere	Wc ve şadırvan inşaatı	2.000.00-	"
10-	Mescitdüzü	Cami çatı inşaatı	1.000.00-	02/08/2006
11-	Değirmencili	Cami çatı onarımı, tuvalet ve şadırvan inşaatı	1.000.00-	"
12-	Kızılcaelma	Cami çatı onarımı	1.150.00-	04/10/2006
		TOPLAM	14.650.00-	

İLÇESİ : GERZE

Sıra No.	KÖYÜN ADI	YAPILAN İŞİN CİNSİ	YARDIMIN MİKTARI	YARDIMIN TARİHİ
1-	Hızarçayı	İmam lojmanı çatı onarımı	800.00-	03/05/2006
2-	Çakallı	Su deposu inşaatı	1.000.00-	"
3-	Kirençukuru	Cami beton duvar kal.saç.	500.00-	"
4-	Tatlıcak	Mezarlık çevre düzeni	500.00-	"
5-	Yuvalı	Cami inşaatı	1.000.00-	31/05/2006
6-	Pirahmet	Cami inşaatı	1.000.00-	07/06/2006
7-	Türkmenlioğlu	İmam lojmanı onarımı	600.00-	"
8-	Başsökö	Köy konağı inşaatı	1.000.00-	14/06/2006
9-	Çağlayan	Cami onarımı	1.000.00-	19/07/2006
10-	Belören	Cami onarımı	1.000.00-	17/09/2006
11-	Abdaloğlu	Cami onarımı	1.000.00-	"
12-	Acısu	Cami onarımı	1.000.00-	"
13-	Mahmuttırı	Cami tadilatı ve kat inşaatı	445.00-	13/09/2006
14-	Boyalıca	Cami inşaatı	445.00-	"
15-	Tokuşlar	Köy mezarlığı kapalı alan inşaatı	445.00-	"
16-	Sarıyer	Cami onarımı	445.00-	"
17-	Bolalı	İmamevi inşaatı	445.00-	"
		TOPLAM	12.625.00-	

İLÇESİ : SARAYDÜZÜ

Sıra No.	KÖYÜN ADI	YAPILAN İŞİN CİNSİ	YARDIMIN MİKTARI	YARDIMIN TARİHİ
1-	Akbelen	Cami ev.dü.Gasil.Şad.inş	1.000.00-	07/02/2006
2-	Asarcıkıhacı	Köykonağı inşaatı	2.000.00-	12/04/2006
3-	Başekin	Cami ve çevre düzenleme	3.000.00-	31/05/2006
4-	Cumatabaklı	Cami çevre düz., köykona	750.00-	"
5-	Asarcıkkazaklı	Mezarlık çevre düzenleme	750.00-	07/06/2006
6-	Bahçeköy	Köykonağı ve Wc onarımı	750.00-	"
7-	Uluköy	Mezarlık çevre düzenleme	750.00-	16/08/2006
		TOPLAM	9.000.00-	

İLÇESİ :TÜRKELİ

Sıra No.	KÖYÜN ADI	YAPILAN İŞİN CİNSİ	YARDIMIN MİKTARI	YARDIMIN TARİHİ
1-	Hacı	Mezarlık istinat duvarı ve çeşme onarımları	1.500.00-	22/11/2006
2-	Yusuflu	Cami tuvaleti, abdest alma yeri yapımı ve ahşap doğramaların onarımı	3.500.00-	22/11/2006
3-	Alagöz	Köy mezarlığı istinat duvar inşaatı	1.000.00-	13/12/2006
4-	Düzler	Köy mezarlığı çevre duvar inşaatı	1.500.00-	"
		TOPLAM	7.500.00-	

f:KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE YAPILAN YARDIMLAR;**İLÇESİ:****YAPILAN YARDIM MİKTARI:**

MERKEZ	772.658,34 YTL
AYANCIK	64.615,00 YTL
BOYABAT	35.000,00 YTL
DİKMEN	10.000,00 YTL
DURAĞAN	40.680,00 YTL
ERFELEK	10.000,00 YTL
GERZE	40.680,00 YTL
SARAYDÜZÜ	10.000,00 YTL
TÜRKELİ	10.000,00 YTL

TOPLAM**993.633,34 YTL**

2006 Mali Yılında Köylere Hizmet Götürme Birlikleri Faslına Devirden gelen,aktarma suretiyle eklenen ödeneklerle birlikte Toplam 1.042.469.02 YTL Ödenek Kaydedilmiş olup,bu Ödeneklerin 993.633,34 YTL si Yılı içerisinde Birlik İhtiyaçlarında Kullanılmak üzere harcanmıştır.Harcanmayan ve arta kalan toplam 48.835,68 YTL Ödenegin 835.68 YTL si İptal edilmiş olup 48.000.00YTL Ödenek ise 2007 Mali Yılına devretmiştir.

B:PERFORMANS BİLGİLERİ;

1:FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ:

2006 Mali Yılı içerisinde İlimiz Özel İdaresinden yapılan Harcamaların Kurumsal ve Birim Düzeyindeki detaylı harcamaların Kurumlar ve Birim Faaliyetleri detaylı olarak aşağıda çıkartılmış olup Kurumların Faaliyetleri ve Projeleri detaylı olarak anlatılmıştır.

GENEL KAMU HİZMETLERİ:

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri : İl Özel İdaresi tarafından hazırlanan ve İl Genel Meclisinin 05.05.2006 tarih ve 72 nolu kararı ile kabul edilen Sinop İl Özel İdaresi 2006-2010 yıllarını kapsayan stratejik planının Müdürlüğümüzün sorumluluk alanına giren "İskan ve Toplum Refah hizmetlerinde" belirtildiği üzere, faaliyet 7.1.1. maddede 2006 yılı için 30 köyümüze şebekeli içme suyu tesisi yapılması, 50 üniteye içme suyu tesisi geliştirme amacı ile malzeme yardımı yapılması ve 2 tesisimizin eskiyen boruların çelik boru ile değiştirilmesi, faaliyet 7.2.1. de 2006 yılı için 620 ha. da yeni sulama sistemi yapılması, 11 adet köyümüzde yer altı sulama sistemi için terfi hattı borusu döşenmesi, 2 gölet'imizde kanal bakım onarım hizmeti projelerini uygulanacağı, Faaliyet 7.3.1. de 2006 yılında Boyabat Ekinören, Çattepe, Çaltu, Durağan Gökdoğan, Saraydüzü Korucuk, Merkez Bektaşağa, Türkeli Yeşiloba, Gerze Yaykıl köylerinde kanalizasyon projelerinin uygulanması planlanmıştır.

2- Sunulan Hizmetler : 469 köy, 1465 üniteden oluşan sorumluluk alanımızdaki tüm ünitelerin sağlıklı ve yeterli içme suyuna kavuşmaları için gerekli etüt ve proje çalışmaları, sondaj çalışmaları kanalizasyon etüt ve projelerinin tanzim ve tasdiki, sulama projelerinin tanzim ve tasdiki, motopomp montaj ve arızalarının giderilmesi, ihaleli olarak yürütülen inşaat işlerinin ihale kontrol, kabul ve kesin hesap işlemleri, Devlet-Vatandaş işbirliği içerisinde yürütülen işlerin malzeme satın alınması, takibi, gerektiğinde iş makinesi temini, köy yardımları, planlama işlemleri, periyodik olarak istenilen belge ve envanter ve kontrol kesim ve hizmet haritalarının güncellenmesi.

3- İdarenin Amaç ve Hedefleri : Müdürlüğümüz tarafından yapılacak çalışmalar, kırsal kesim ile kentler arasındaki gelişmişlik farklarını en aza indirmek amacı ile sağlıklı içme suyu olmayan köy bırakılmayacak, sulama suyu tesislerinin il genelinde yaygınlaştırılması ile kırsal kesimde yaşayan insanların gelir düzeyi artırılabilecek, kanalizasyon şebekeleri ve çökertmeli sistem fosseptik yapımına hız verilecektir.

Bu kapsamda 2010 yılına kadar % 72 olan şebekeli sistemde % 90 seviyesine çıkartılacak.

İlimizde 11.000 ha. olan sulanabilir arazi miktarı, yapılacak yer altı ve yerüstü tesisleri, hayvan içme suyu göleti, toprak muhafaza, drenaj çalışmaları sonucu % 17 oranında artırılabilecektir.

Kapalı şebekeli ve fiziksel arıtmalı kanalizasyon tesisine sahip köy sayımız 2010 yılına kadar 72'ye çıkartılacak böylelikle toplu ve kalabalık yerleşime sahip köylerimizde çevre kirliliğinden kaynaklanan sağlık problemlerini en aza indirgenmesi sağlanacaktır.

4- Temel Politikalar ve Öncelikler : Hizmetlerin uygulanmasında bütçe imkanları göz önüne alınarak öncelikle köylerimizin içme suyu ve kanalizasyon çalışmalarına ağırlık verilecek tarım sektöründe ise kaynakların daha çok nüfusa hizmet verecek şekilde planlanması sağlanacaktır.

5- Bütçe Uygulama Sonuçları :

	<u>2005 Devir</u> <u>8-06.5.7.9</u>	<u>2006 Ödenek</u> <u>5-06.5.7.90</u>	<u>Toplam</u>	<u>Harcama</u>	<u>Kalan</u>
Sulama Suyu	184.503	75.000	259.503	233.028	26.475

	<u>2005 Devir</u> <u>8-06.5.7.08</u>	<u>2006 Ödenek</u> <u>5-06.5.7.08</u>	<u>Toplam</u>	<u>Harcama</u>	<u>Kalan</u>
Köy içme suyu Tesis Yapım	1.228	75.000	76.000	29.398	46.830

	<u>2005 Devir</u> <u>8-06.5.7.90</u>	<u>2006 Ödenek</u> <u>5-06.5.7.90</u>	<u>Toplam</u>	<u>Harcama</u>	<u>Kalan</u>
Kanalizasyon Yapım Giderleri	52.623	100.000	152.623	84.242	68.380

6- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar :

a) Sulama Suyu :

Sulama suyu temini maksadı ile ilgili fasla 2005 yılından devir 184.503 YTL. İle 2006 yılı ödeneği 75.000 YTL. Olmak üzere toplam 259.503 YTL. Ödenek ayrılmıştır. Bu ödenekler ile Durağan Hacıoğlan Köyü ve Merkez Muhsinli göleti bakım onarım projeleri ihale edilmiş, bu kapsamda 180.000 YTL. Harcanarak 1584 mt. Dik kanal, 617 mt. Trapez kanal imalatı yapılarak inşaatlar tamamlanmıştır. Ayrıca satın alınan çimento ile 18 köye kanal tamirati için çimento yardımı yapılmış ayrıca Boyabat Salar Köyünün 350 tonluk sulama havuzu Köylü-Devlet işbirliği içerisinde tamamlanmıştır.

b) İçme suyu Tesis Yapımı :

Köy içme suları tesis yapımı faslına 2005 yılından devir 1.228 YTL. İle 2006 yılı için 75.000 YTL. olmak üzere Toplam 76.128 YTL. Ödenek ayrılmıştır. Bu ayrılan ödenek ile yılı içerisinde 6 köyümüze motopomp satın alınarak montajı yapılmış, motopomp montaj malzemesi olarak yer altı kablosu ve montaj malzemesi alınmış, 2 köyümüzün eskiyen, bozulan galvanizli dişli çelik boru satın alınarak Köylü-Devlet işbirliği içerisinde döşenmesi yapılmıştır.

Köydes Projesi kapsamında sağlanan ödenekler ile de 340 üniteye içme suyu tesisi yapılmış, ayrıca boru ve çimento satın alınarak Köylü-Devlet işbirliği içerisinde 68 köyümüze malzeme yardımı yapılmış bunlardan 47 köyün ikmali tamamlanmış 21 adedinde ise inşaatlar devam etmektedir.

c) Kanalizasyon Yapımı :

Kanalizasyon yapımı için 2005 yılından devir 52.623 YTL. İle 2006 yılı için ayrılan 100.000 YTL. Olmak üzere 152.623 YTL. Ödenek ayrılmıştır. Bu ayrılan ödenekler ile 84.243 YTL. Harcanarak 10.152 mt. Kanalizasyon borusu satın alınmıştır.

Ayrıca Köydes Projesi kapsamında ayrılan ödenekler ile de 8 köyümüzün kanalizasyon tesisi tamamlanmış, 5 köyümüzde ise inşaat devam etmektedir.

2-PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

Stratejik Planda 2006 yılı için öngörülen		2006 yılında uygulanan
İÇMESUYU		
1	48 köy ve yerleşim biriminde şebekeli sistemde içme suyu tesisi yapımı	32 köy merkezi ve 95 ünite olmak üzere 127 yerleşim biriminde yeni şebeke yapımı köydes kapsamında, 23 köyde ise malzeme yardımı ve devlet-vatandaş işbirliği ile şebekeli içme suyu tamamlanmıştır.
2	40 Ünite de içme suyu ikmal onarım amaçlı malzeme yardımı yapılması	68 Köyümüze ikmal onarım amaçlı Devlet-Vatandaş işbirliği içerisinde malzeme yardımı yapılmış, 114 ünite de ise ikmal onarım işi tamamlanmıştır.
3	2 Köyümüzün eskiyen borularının çelik boru ile değiştirilmesi	Gerze Yaykıl ve Karlı gruplarına çelik boru alınarak boru değişikliği yapılmıştır.
KANALİZASYON		
4	9 Köyümüzde kanalizasyon şebeke inşaatı yapılması..	8 Köyümüzde inşaat tamamlanmış 5 köyümüzde inşaat başlanmış olup % 50 seviyesindedir.
SULAMA		
5	620 Ha. da yeni sulama sistemi yapılması.	40 ha. Alanı kapsayan sulama tesisi yapılmıştır.
6	11 Adet Y.A.S. terfi hattı yapımı.	-

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1-FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ

A- İl Özel İdaresinin mülga Köy Hizmetleri Müdürlüğü ile birleşmesi sonucu tek bir çatı altında toplanmasına karar verilmesinin akabinde 2006 yılı içerisinde Fatih Caddesi üzerindeki binaya taşınmıştır. Bu binanın fiziki şartlarının iyileştirilmesi amacıyla bakım ve onarım işleri Destek Hizmetleri Müdürlüğünce kendi personeli tarafından öncelikle ambar stoklarında bulunan malzemeler kullanılarak gerçekleştirilmiştir. Yine binanın ısınma tesisatı kalorifer kazanları yenilenmiştir.

B- İl Özel İdare Birimlerinde personel tarafından kullanılan büro malzeme ve eşyalarının kullanılmayacak derecede eskimiş olması nedeniyle imkanlar ölçüsünde yenilenmesine çalışılmıştır. Özellikle Bilgisayar ve ekipmanları sıkıntısı giderilmiştir. Personel sayısı dikkate alınarak büro malzemesi ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla çalışmalarımız 2007 yılında da ödenekler dahilinde devam edecektir.

C- İl Özel İdare personeline öğle yemeği verilmesi amacıyla Müdürlüğümüz bünyesindeki Sosyal Tesislerin yemekhanesi uygun hale getirilmiştir. Özellikle yemekhane ve sosyal tesis binasının fiziki şartları düzeltilmiş, tamamen

kendi mali kaynakları ile onarım, mefruşat, mutfak malzemeleri aletleri yenilenmiştir. 2007 yılında da iyileştirme çalışmalarımız devam edecektir.

D- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait merkez ve ilçelerimizde ki tüm binaların bütçe ödeneklerimiz dahilinde iyileştirilmesi amacıyla yıl boyunca çalışmalara başlanılmış, 2007 yılında uygulanmasına çalışılacaktır.

YOL VE ULAŞIM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

a) Birimin Görev ve Sorumluluk konuları;

Devlet ve il yolları ağı dışında kalan 469 adet köy ve bunlara bağlı 1934 yerleşim birimlerindeki toplam 118797 nüfusa ulaşım sağlayan ve Müdürlüğümüz yol ağı içinde bulunan toplam 4863,200 km yolların; Tesviyesini (yeni yol açılması), onarımını (açılmış ve mevcut yolların standartlarının iyileştirilmesi), stabilize malzeme kaplamasını, stabilizeli ve greyderli bakımları ile 1. ve 2. kat asfalt kaplama yapılması, ayrıca bozulan asfalt kaplama yüzeylerinin rodmix malzeme ile onarılması ve bu işlerin yapılması için gerekli kırıklı üst temel ve rodmix malzemelerinin konkasör şantiyemizde üretilmesi, yol ağımızda bulunan muhtelif yollarda meydana gelen heyelanların temizlenmesi ve olurlarının alınması, yol standartlarının iyileştirilmesi (eğimi ve genişlikleri düzeltilmesi), kar yağışı nedeniyle kapanan köy yollarının. sürekli açık tutulması, köy yollarının ihtiyacına göre sanat yapıları, köprüleri protokollü işler ile yukarıda belirtilen işlerin yapılması amacıyla ödenek durumu ve kalemine göre Müdürlüğümüz programlarından mal-hizmet ve yapım ihalelerini ,kontrollüklerini ve kesin hesaplarını yapmak, mal alımı ile sanat yapıları ödeneğinden ihale edilerek alınan malzemelerin (Demir-çimento) köy muhtarlıklarına işçiliklerini taahhüt etmesi durumunda projeye uyulmak kaydıyla ve kontrollüğümüz dahilinde muhtarlıklara vererek inşaatları yaptırmak. Yıllık yatırım programlarına göre ilçelerde bulunan bakım şantiyelerimize araçları ve iş makineleri ile bunların personellerinin sevkini yapmak ve iş yoğunluğuna göre çalışma bölgelerini değiştirmek ve çalışmalarını iş yerinde kontrol ve takip etmek. Makamca verilen benzeri görevleri yerine getirmek. Diğer Kurumlarla yapılan protokollü işler yapmak.

Bunun dışında Köyleri Alt Yapısını Destekleme Projesi (KÖYDES) kapsamında gönderilen ödeneklerin kullanılması amacıyla gerekli işlerin projelerini, yaklaşık maliyetlerini hazırlamak, ayrıca Köylere Hizmet Götürme Birlikleri ile ortaklaşa olarak işlerin ihale öncesi dosyaları hazırlamak, ihaleyi yapmak ve Kontrollük hizmetlerini yürüterek inşaatların yapımını tamamlamaktır.

B- AMAÇ VE HEDEFLER :

1- İdarenin Amaç ve Hedefleri; Müdürlüğümüz yol ağında bulunan 469 adet köy ve bunlara bağlı 1934 yerleşim birimlerindeki toplam 118797 nüfusa ulaşım sağlayan Müdürlüğümüz yol ağı içerisinde bulunan toplam 4863,200 Km. yolların açılması, onarımı, stabil malzeme ve asfalt kaplama ile standartlarının yükseltilmesi.

2- Temel Politikalar ve Öncelikler ; Temel öncelik fazla nüfuza sahip yerleşim yerlerine yol ağımızda bulunan 1. derecede öncelikli köy yollarımızın standartlarının yükseltilerek ulaşımı konusunda köylümüzün mağduriyetinin giderilmesi, rahat ve güvenli ulaşım sağlanmasıdır.

C- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER :

1- Mali Bilgiler

A- Bütçe uygulama sonuçları ; Yapım programlarımızın uygulama sonuçları aylık faaliyetler adı altında tablolarda iş miktarları ve maliyetleri ile birlikte tutulmaktadır. 2006 yılı programları doğrultusunda 1,5 km. tesviyeli (yeni yol) , 58,3 km. dozer onarımı, 76,5 km. stabilize kaplama, 6,2 km. 1. kat asfalt, 4.9 km. 2. kat asfalt, 355 km.stabilize bakım, 3725 km. greyderli bakım yapılmıştır. Asfalt yolların yama yapılması için 8700 ton (360 km.) rodmix malzeme, şarmpol sularının drenajı için 565 adet Ø 60 lık, 1175 adet Ø 40 lık büz üretilmiştir. KÖYDES projesi kapsamında yapılan 13 köprü 352 adet menfezin 98,200 m3. dolguları, 436,,9 km. stabilize kaplama işlerinin reglaj ve silindirajları ile 443 adet işin proje ve kontrollüğü Müdürlüğümüz Teknik elemanlarınca yapılmıştır.

B- Temel ve Mali Tablolar için Açıklamalar ;

Müdürlüğümüz uygulama yılı programlarına teklif edilen işler Birimimize ayrılan ödenekler dahilinde yapılmaktadır. 2006 yılında patlayıcı madde, sanat yapıları, stabilize kaplama, asfalt kaplama olmak üzere toplam 1.251.964,39 YTL. ödenek ayrılmıştır. Bu ayrılan ödenekten 30.773,22 YTL.lik patlayıcı madde,85.582,45 YTL. sanat yapılarında kullanılmak üzere demir ve çimento, 366.827,32 YTL. 1. ve 2. kat asfalt kaplamada kullanılmak üzere asfalt malzemesi alımına, 22/d ile 9.912,00 YTL. Ayancık köy yolları için elekaltı alımında, 22/ d ile 8.850,00 YTL. Boyabat köy yollarına elekaltı alımında, 22/d ile 9.912,00 YTL. Merkez İlçe köy yollarına elekaltı alımında, 22/d ile 4.756,87 YTL., filler malzemesinin ıslanmaması için branda alımında, 58.197,60 YTL. Boyabat ve Durağan köy yollarına elekaltı alımında, 58.197,60 YTL. Ayancık köy yollarına elekaltı alımında, 58.197,60 YTL. Merkez İlçe köy yollarına elekaltı alımında, gazete ilan gideri 2.501,60 YTL olmak üzere toplam 693.706,26 YTL. harcama yapılmıştır. İlgili ödenekten 558.256,13 YTL. Özel İdare bünyesinde kalması ve malzeme depolama sorunu nedeniyle bütçe kalemlerinde kalmıştır.

C- Performans Bilgileri :

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri ;

İl Özel İdaresi tarafından hazırlanan ve İl Genel Meclisinin 05/08/2006 tarih ve 72 nolu kararı ile kabul edilen Sinop İl Özel İdaresi 2006-2010 yıllarını kapsayan stratejik planın Müdürlüğümüzün sorumluluğuna giren, ekonomik işler ve hizmetler kısmının, stratejik amaç 4. bölümünde belirtilen 2006 yılı için tesviyeli (yeni yol) ve onarım hedeflenmemekle birlikte stabilize yol 200 km. mevcut stabilize yolların malzemeli bakımı 250 km., 1. kat asfalt kaplama 25 km., 2. kat asfalt kaplama 250 km., bozulan asfalt kaplamalı rodmix malzeme ile onarımı için 2000 m3. yama malzemesi, köy yolu ağımızda bulunan yolların standartlarını yükseltmek amacıyla

sanat yapısı 250 adet, köprü 20 adet, karla mücadele 3000 km. stratejik plan doğrultusunda hedeflenmiştir.

2006 yılı Özel İdaresi ek programında tesviye yol 1.5 km., onarım programında 84,5 km., stabilize kaplama programında 106 km., 1. kat asfalt kaplama programında ek programla birlikte 55,2 km., 2. kat asfalt kaplama programında ek programla birlikte 119,9 km. programa alınmıştır.

ÖDENEK DAHİLİNDE YAPILAN HARCAMALAR

Patlayıcı Madde alımı	30.773,22
Sanat yapıları için çimento alımı	85.582,45
Asfalt-Astar alımı	366.827,32
Ayancık köy yollarına elekaltı alımı	9.912,00
Boyabat köy yollarına elekaltı alımı	8.850,00
Merkez köy yollarına elekaltı alımı	9.912,00
Kabalı Konk.Şant. Branda alımı.	4.756,87
Durağan-Boyabat köy yol. filler alımı	58.197,60
Ayancık köy yollarına filler mlz.alımı	58.197,60
Merkez köy yollarına filler mlz.alımı	58.197,60
Gazete İhale ilan bedeli	2.501,60
GENEL TOPLAM PARASAL HARCAMA	693.708,26 YTL

2- Performans sonuçları tablosu;

PERFORMANS SONUÇLARI PROGRAM VE UYGULAMA TAPLOSU

İŞİN ADI	STRATEJİK PLAN 2006		PROGRAM TEKLİFİ 2006		UYGULAMALAR			STRATEJİK PLAN % Gerçek		PROGRAM TEKLİFİ % Gerçek	
	KM	ADET	M3/TON	KM	ADET	M3/TON	% Gerçek	% Gerçek			
YOL VE ULAŞIM MÜDÜRLÜĞÜ											
Tesviye	0	km	1,5	km	1,5			-		100%	
Onarım	0	km	84,5	km	58,3			-		70%	
Stabilize kaplama	200	km	106	km	76,5			38%		72%	
1,Kat Asfalt	25	km	55,2	km	6,2			25%		11%	
2,Kat Asfalt	250	km	119,9	km	4,9			2%		4%	
Rogmix Yama	2000	m3	0	m3	360	5800	m3	290%		-	
Malzemeli Bakım	250	km	458	km	355			142%		78%	
Greyderli Bakım	0	km	4863	km	3725			-		77%	
Kar mücadelesi	3000				9445			314%		-	
Ø 60 lık Büz					565						
Ø 40 lık Büz					1175						
Konkasör mıcır üretimi						16000	m3				
Konkasör elekaltı üretimi						24000	m3				
Konkasör 2" kırıklı mlz. üretimi						45000	m3				
GERÇEKLEŞME ORANI =								135%		59%	
KÖYDES (Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen)											
Köprü Dolgusu					13	26000	m3				
Menfez Dolgusu					351	72200	m3				

(Silindraj) Stabilize	%60' i	436,9	350000 m3
Reglaj	% 70' i	436,9	
Proje ve kontrol			377

TOPLAM

GERÇEKLEŞME ORAN ORTALAMASI=

135%

59%

4- Performans bilgi sisteminin değerlendirilmesi;

Yıl sonu olarak hazırlanan faaliyet raporunda performans bilgi sistemi olarak İl Koordinasyon Kurul toplantıları, 20006 yılı program uygulamaları ile aylık olarak gönderilen KÖYDES aylık izlenimlerinden faydalanılmıştır.

MAKİNA İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

1- MALİ TABLOLAR

Makine İkmal ve Onarım Müdürlüğümüzce 2006 Mali Yılında İl Özel İdaresi Bütçesinden Tahsis Edilen Ödeneklerle Yaptığı Harcamalar

Finans Tipi	Ekonomik Detayı	Açıklaması	Ödenekle Alınan	Ödenen (YTL)
5	03.2.3.02	Akaryakıt ve Yağ Alımları	96.000 Lt.Motorin 2.500 Kğ. Madeni Yağ	180.840,19
8	03.2.3.02	Akaryakıt ve Yağ Alımları	11.552 Kğ. Madeni Yağ 5.800 Lt. K.Benzin 700 Lt.Gaz Yağı 125.000 Lt.Motorin	281.106,68
5	03.5.5.02	Taşıt Kiralanması Gideri	1 Adet Araç Kiralandı	8.474,04
5	03.7.1.03	Avadanlık ve Yedek Parça	Muhtelif Avadanlık 1 Adet Lastik Sökme Makinesi	4.625,01
8	03.7.1.03	Avadanlık ve Yedek Parça	1 Adet Yer altı Akaryakıt Tankı	6.490,00
5	03.7.3.04	İş Makinesi Onarım Gideri	İdaremiz Makine Parkına Ait Taşıt ve İş Makinelerinin İhtiyacı Olan Yedek Parça,İşçilik ve 34 Adet Dış Lastik	100.068,78
8	03.7.3.04	İş Makinesi Onarım Gideri	İdaremiz Makine Parkına Ait Taşıt ve İş Makinelerinin İhtiyacı Olan Yedek Parça,İşçilik ve 70 Adet Dış Lastik	364.663,02
5	6.1.5.30	Hareketli İş Makinesi Alım	1 Adet Asfalt Yama Silindiri	632.335,91

			5 Adet Damperli Kamyon	
8	03.4.3.90	Diğer Vergi Resim Harçlar	İdaremiz Makine Parkına Ait Taşıtların Trafik Fenni Muayene Yaptırılması	12.412,04
8	03.7.1.01	Büro ve İş yeri mal ve malzeme alınması.	1 Adet Kabin	4838,00
8	03.2.3.01	Yakacak Alımı	41.980 Kğ. Kömür	12.168,64
8	03.2.3.01	Yakacak Alımı	20.480 Lt Kal/Yakıtı	31.167,94
5	03.5.4.01	İlan Giderleri	İhale İlanı	2.478,00
8	03.5.4.01	İlan Giderleri	İhale İlanı	3.068,00

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

1-MALİ TABLOLAR

A-Bina Küçük Onarımı

Boyabat İlçesi (10) Daireli Polis Lojmanı zemin kat dairesi onarım işi için İhale tenzilatlarından kalan miktar. 31.152.00.-YTL
6.727.25.-YTL

TOPLAM 37.879.25.-YTL

2006 Yılında sonuçlanmayan ihalesinin ilan giderleri 1.604.80.-YTL
Sinop Emn.Müd.Dış cephe Boyası 5.665.75.-YTL
Lojman Hizmet Binası Kal.Kazanı Tamiri 814.20.-YTL

2007 Yılına devreden 29.794,50.-YTL

B-Bina Büyük Onarımı

Sinop Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası ve Polis evi İkmal İnşaatı

2005 Yılında 2006 Yılına Devreden ödenek 2.547.065,88.-YTL
2006 Yılında gelen ödenek 5.100.000,00.-YTL

TOPLAM 7.647.065,88.-YTL

2006 Yılında Mütahide ödenen Miktar 3.658.673,00.-YTL
2007 Yılına Devreden 3.998.392.88.-YTL

İL ÖZEL İDARESİNDE 2007 YILINA DEVEREDEN TOPLAM ÖDENEK 4.028.187.38.-YTL dir.

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1-MALİ TABLOLAR

**SİNOP İLİ SAĞLIK KURUM VE KURULUŞLARIN 2006 YILINDA
İL ÖZEL İDARESİNDEN YAPILAN HARCAMA CETVELİ**

SIRA NO	ÖDENEĞİN HARCAMA YERİ	ÖDENEĞİN TAHSİS YERİ	HARCANAN ÖDENEK MİKTARI
1-	Atatürk Devlet Hastanesi için hava komprosörü alımı	İL Özel İdare Bütçesi	18.000,00 YTL.
2-	Atatürk Devlet Hastanesi için Biokarbonatlı Hemodializ cihazı alımı	İL Özel İdare Bütçesi	55.000,00 YTL.
3-	Boyabat Devlet Hastanesi için Fako Cihazı alımı	İL Özel İdare Bütçesi	56.000,00 YTL.
4-	Boyabat Devlet Hastanesi mamul mal alımı	İL Özel İdare Bütçesi	1.300,00 YTL.
5-	Türkeli Devlet Hastanesinin foseptik onarımı	İL Özel İdare Bütçesi	42.480,00 YTL.
6-	Durağan Merkez Sağlık Ocağına akaryakıt alımı	İL Özel İdare Bütçesi	8.000,00 YTL.
7-	Erfelek Merkez Sağlık Ocağına akaryakıt alımı	İL Özel İdare Bütçesi	8.000,00 YTL.
8-	Dikmen Merkez Sağlık Ocağına akaryakıt alımı	İL Özel İdare Bütçesi	8.000,00 YTL.
9-	Saraydüzü Merkez Sağlık Ocağına akaryakıt alımı	İL Özel İdare Bütçesi	8.000,00 YTL.
		TOPLAM	204,780,00 YTL.

TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜ

1-GENEL BİLGİLER

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar.

İL Özel İdaresi Yasasının 6. ve 64. maddeleri gereği tarımsal konularda uygulanan ortak hizmet projeleri için İL Özel İdaresi bütçesinden ödenek kullanılmaktadır. Genel olarak ; 07.08.1991 tarih ve 441 sayılı Tarım ve Köyşleri Bakanlığının Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede Bakanlığın görevleri aşağıdaki şekilde açıklanmıştır.

- a) Kalkınma plan ve programları doğrultusunda, kırsal bölgelerin kalkındırılması, tarım, hayvancılık ve su ürünlerinin geliştirilmesi için politikaların tespitine yardımcı olmak ve bunlardan görev alanına girenleri uygulamak, tarım kesimi ve kırsal bölgelerin topyekün geliştirilmesi için altyapı tesislerini yapmak ve yaptırmak,
- b) Kalkınmanın gereklerine ve gelişen taleplere uygun olarak üretim, tüketim ve girdi ihtiyaçları ile toprak, su, bitki, hayvan varlığı ve benzeri tabii kaynakların korunması ve geliştirilmesi için araştırma, inceleme, plan, program ve projeler yapmak ve yaptırmak,
- c) Kullandıkları tarımsal kredi ve diğer girdilerin, temin, tedarik ve dağıtımı ile ilgili hizmetlerde ve çiftçinin teşkilatlanmasında yardımcı olmak, tarım ürünlerini destekleme politikaları ile ilgili çalışmalar yapmak, tabii afetlerden zarar gören çiftçilere özel mevzuatında yer alan esaslar çerçevesinde yardım yapmak,
- d) Gıda ve diğer tarım ve hayvancılık ürünlerinin kalite ve standartlara uygun olarak üretimi, işlenmesi, korunması, pazarlanması ve değerlendirilmesini temin ve

düzenlemek için gerekli kontrol sistemi ve kuruluşlarını tesis etmek, işletmek ve bu konularda çiftçinin teşkilatlanmasında yardımcı olmak,

e) Kırsal yerleşme birimlerinin yol, su, kanalizasyon, elektrik, iskan ihtiyaçlarını karşılamak, bunların ekonomik ve sosyal tesislere, sağlıklı ve modern fiziki yerleşme imkanlarına kavuşmalarını sağlayacak politikaları geliştirmek, arazi toplulaştırılması yapmak ve bunlarla ilgili araştırma, envanter, plan, proje yapmak ve yapılmasını sağlamak,

f) Halkın gereği gibi beslenmesini sağlamak ve tüketim taleplerini karşılamak için ihtiyaç duyulan çalışmaları yapmak, ihracat imkanlarını geliştirmek üzere bitkisel üretim ve hayvancılıkta verimliliği artırıcı tedbirleri almak ve üretimi çeşitlendirmek,

g) Tarım ve hayvancılık konularında araştırmalar yapmak, bunların gerektirdiği ıslah, deneme, üretme, ürün işleme, istasyon, müessese, laboratuvar ve benzeri tesisleri kurmak ve işletmek, bu tesisleri kurup işletmek isteyen özel sektöre yardımcı olmak, mevzuat çerçevesinde gerekli izni vermek,

h) Verimli ve faydalı tarım bilgilerini çiftçi ailelerine benimsetmek ve ülke düzeyinde yaygınlaştırmak amacıyla, tarımsal yayım ve eğitim sistemi ve programları ile projelerini hazırlamak, uygulamak, örnek çiftçi yetiştirmek üzere eğitim program ve projeleri uygulamak, çiftçi kadınları ve kızlarına ev ekonomisi, çocukları ve gençlerine teknik ve pratik çiftçilik öğretmek üzere tedbirler almak, uygulamalar yapmak, örnek çiftçi yetiştirmek ve tarım yayımı ve eğitimi için her türlü eğitim merkezi gibi tesisleri kurmak, kurslar açmak, bu alanlarda teknisyen yetiştirmek, bu amaçla Milli Eğitim Bakanlığı ve ilgili kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak,

i) Taşınır, taşınmaz çiftçi mallarının korunmasını özel kanunlara göre sağlamak için ilgili kuruluşlarla işbirliği yapmak ve tarım dışında kullanılmaya tahsis edilecek araziye tesbit etmek, bunların kullanılmasına izin vermek için ilgili kuruluşlarla koordinasyon sağlamak, devletin hüküm ve tasarrufu altında veya özel mülkiyetinde bulunan yabancı fıstıklık, zeytinlik, harnupluk, fundalık, makilik, çayır ve meraların altyapı tesislerini korumak ve verimlilik ilkesi ile ıslah, imar ve ihya etmek,

j) Gıda konularında araştırmalar yapmak, pilot tesisler kurmak, gıda kontrolüne yardımcı olmak, diğer kuruluşlarla işbirliği içinde Türk Gıda Kodeksinin hazırlanması ve uygulanmasını gerçekleştirmek, gıda ve yem sanayileri ürünlerinin belirlenmiş esaslara uygunluğunu denetlemek, 1734 sayılı Yem Kanunu ile verilen işleri yapmak, yem tescil ve kontrol hizmetlerini yürütmek,

k) Bitkilerde ve ürünlerinde meydana gelen hastalıklar, haşereler ve yabancıotlarla mücadele etmek veya ettirmek, bu konularda araştırmalar yapmak, zirai mücadele ve zirai karantina planlarını, yıllık uygulama programlarını ve projelerini yapmak, hastalık ve zararlıların yayılmalarını önlemek için tedbirler almak, ithal ve ihraç olunan bitkisel ürünleri hastalık ve zararlılar yönünden kontrol etmek, iç ve dış karantina ilkelerini, sınırlayıcı ve yasaklayıcı tedbirleri belirlemek, duyurmak, uygulamak, uygulamaları kontrol etmek, zararlılar hakkında çiftçileri eğitmek, onları tehlikelere karşı uyarmak, çiftçi imkanları ile önlenemeyen salgın hastalık ve zararlılara karşı Devlet mücadelelerini programlayıp uygulamak 6968 sayılı Kanun hükümlerinin uygulanmasını sağlamak ve denetlemek,

l) Zirai mücadele ilaçlarının, alet ve makinelerinin ithal, imal, satış ve kullanılma esaslarını tesbit etmek, uygulamak ve bu ilaçların insan, hayvan ve çevreye zarar vermeyecek şekilde kullanılmasını teminen gerekli denetlemeleri yapmak,

m) Hayvanların sağlığına zarar veren her türlü salgın ve paraziter hastalıklar ile ilgili teşhis, tedavi ve koruma tedbir ve şartlarını tespit etmek, tedavilerini yapmak, gerekli tesisleri kurmak, kurulmalarına izin vermek, iç ve dış karantina şartlarını belirlemek, duyurmak, uygulamak, hayvan hareketlerini takip etmek, hayvan park,

pazar, panayır ve sergilerinde sağlık kontrollerini yürütmek, tahaffuzhaneler açmak ve gerektiğinde diğer metodlarla sınırlayıcı ve yasaklayıcı tedbirleri almak, denetlemelerde bulunmak,

n) Hayvan barınakları ve tesislerini sağlık yönünden kontrol etmek, mezbahalarla hayvan kesimi ve işletme tesislerinde veteriner hizmetlerini denetlemek, serbest veteriner hekimlerin, hayvan hastanelerinin çalışmalarını kontrol etmek,

o) Hayvan hastalıklarında kullanılan aşı, serum, biyolojik ve kimyasal maddeler ile veteriner ilaçlarını, bunların bileşimine giren etkili ve yardımcı maddelerini üretmek, üretimine izin vermek, norm ve özelliklerini, imal, ihzar, ithal, satış, taşıma ve muhafaza şartlarını tespit etmek, imalatına ve satışına izin vermek, kontrol etmek, kısmen veya tamamen yasaklamak, bu hizmetleri yeri ne getirmek için gerekli araştırmaları yapmak ve laboratuvar, imalat yerleri ve istasyonları kurmak ve kurulmalarına izin vermek ve faaliyetlerini kontrol etmek,

p) Veterinerlik konularında araştırmalar yapmak, çiftçilere hayvan hastalıkları ve tedavileri hakkında yayım hizmetleri götürmek, veteriner sağlık teknisyeni ve laborant yetiştirmek, bunlar için gerekli okul ve tesisleri açmak,

r) Hayvanların verimlerini ve üretimini artırmak amacı ile ıslah, tabii, sun'i tohumlama ve embriyo transferi tekniklerini uygulamak ve geliştirme programlarını hazırlamak, uygulamak, uygulatmak, çiftçilerin modern hayvancılık işletmeleri kurmalarını özendirmek, bunlara gerekli desteği sağlamak, finansmanı ile ilgili olduğu projeleri denetlemek, hayvan yetiştiriciliği ve yönetimi konularında araştırma, eğitim ve yayım hizmetleri yapmak, hayvan soy kütüğü sistemini organize etmek,

s) Su ürünleri Kanunu ile verilen görevlerden Bakanlıkla ilgili olanları yapmak ve yaptırmak,

t) Tarım alanlarının gayesine uygun bir şekilde kullanılmasını sağlamak, denetlemek ve ilgili kuruluşlarla işbirliği yapmak.

B-SİNOP İLİ İSTATİTİKLERİ

İklim : İlimizde başlıca iki iklim karakteri hakimdir. Sahil kuşağında yer alan Merkez, Dikmen, Gerze, Erfelek, Ayancık ve Türkeli ilçelerinde iklim mutedildir. Yılın her mevsiminde yağış görülür. Dağların kıyıya paralel olması nedeniyle deniz iklimi içlere pek giremez. Bu nedenle Boyabat, Durağan ve Saraydüzü İlçelerinde Karadeniz iklimi ile İç Anadolu'nun karasal iklimi arasında bir geçit bölgesi iklimi hakimdir.

Sahil şeridinde ortalama yağış miktarı 679- 1077 mm. , yağışlı gün sayısı 97-128 gün arasındadır. En yüksek sıcaklık 35 derece, en düşük sıcaklık -8,4 derecedir.

İç kesimlerde ise ortalama yağış 388- 473 mm., yağışlı gün sayısı 66- 87 gün arasındadır. En yüksek sıcaklık 41 derece- en düşük sıcaklık -10,5 derecedir.

Nüfus ve Yerleşim : 2000 yılı nüfus tespit çalışması geçici sonuçlarına göre İlimizin nüfusu 227.933 kişi olup Km² ye 39 kişi düşmektedir.

Mevcut nüfusun 103.229'u şehirlerde (% 45,2) , 124.704'ü (% 54,8) köylerde yaşamaktadır.

Sinop illerin nüfus büyüklüğüne göre sıralanışında 69.cu sırada yer almaktadır.

Arazi Durumu : İlimizin 586.200 Ha.lık yüzölçümünün % 39,5 lik kısmını oluşturan 231.170 ha. Alan tarıma elverişli olup bunun 121.849 Ha.rında tarım yapılmaktadır.

Geriye kalan tarım dışı alanların % 54,6 sını(320.209 Ha.) orman alanı, % 6 sını iskan ve tarıma elverişli olmayan alanlar oluşturmaktadır.

Üzerinde tarım yapılabilen 231.170 Ha. arazi genellikle orman açması olup engebeli, çok parçalı ve % 86 oranında su erozyonuna açıktır. Yörenin dağlık ve ormanlık oluşu nedeniyle dere ve ırmak kenarlarında düzlüklere rastlanır.

Tarım alanlarının kullanım durumu ve oranları şu şekildedir.

Ekili tarla arazisi	: 73.687 Ha.	% 31,8
Açık Nadas	: 29.320 Ha.	% 12,7
Çayır, mera ve otlak	: 13.037 Ha	% 5,6
Sebze arazisi	: 3.863 Ha	% 1,7
Meyvelik ve bağ	: 2.011 Ha	% 1,0
Kullanılmayan tarım arazileri	:109.252 Ha	% 47,2
TOPLAM	:231.170 Ha	

İlimizin tarımsal yönden en büyük sorunu arazilerin çok parçalı ve dağınık oluşudur. Bu anlamda İlimizdeki 31.457 tarımsal işletmenin % 77,37'si 50 Dekarın altında araziye sahip olup, bu işletmelerden 8.617 sinin arazisi 6 ile 9 parçadan, 3.801'inin arazisi de 10-15 parçadan oluşmaktadır.

Gübre Tüketimi : İlimizde gübre tüketimi olması gerekene göre düşük seviyededir. Bunun nedeni arazilerin çok parçalı oluşu, her parçanın veya toplamının bir işletme için yeterli büyüklükte olmayışı, arazilerin meyilli oluşu gibi sebeplerden dolayı üretim girdilerinin olması gereken kadar kullanılmayışındandır. Bu sebepler çiftçiyi ticarete dönük üretim yapma yerine aile ihtiyacı kadar üretim yapma düşüncesine götürmektedir. Toprak tahlilleri ve çiftçi eğitimleri yapılarak bilinçli gübre tüketiminin yaygınlaştırılmasına çalışılmaktadır.

Yetiştirilen hayvanlardan elde edilen çiftlik gübreleri gübreleme amacı dışında kullanılmayıp sadece gübre olarak kullanıldıkları için kimyasal gübre kullanımını açığını bir miktar da olsa kapatabilmekte ve bu sayede toplam ekili- dikili alanların % 45 i gübrelenebilmektedir.

Sulama Durumu : İl arazilerinin engebeli, dik ve çok parçalı oluşları nedenleri ile sulanan alanlar çok geniş değildir.

ORTALAMA SULANAN VE SULANABİLİR ALANLAR (Ha)

Toplam sulanan alan	Devlet sulamaları	Halk sulamaları	Tesis yapıldığında sulanabilir alan
20.308	14.420	5.888	64.482

Tarımsal Araç ve Gereç Durumu : İlimizde yapılan tespit çalışmalarına göre temel ekipmanları (Pulluk ve Romörk) ile birlikte 3.962 adet traktör vardır. Toplam 31.457 tarımsal işletmeden 13.644 ü arazisini traktörle işlemekte olup traktörle işlenen alan 47.034 Ha.dır.

Mevcut traktör sayısını toplam tarım alanları ile kıyasladığımızda düşük görülmekte ise de traktörle işlenebilecek arazi varlığına göre yeterli seviyede olup traktörlerin bir kısmı orman envali çekiminde kullanılmaktadır.

Sunulan Hizmetler: (Özel İdare Yönünden)

Bütçe ödenekleri ile bağlantılı olarak hazırlanan her türlü tarımsal projenin girdilerinin kaliteli, piyasa koşullarından daha cazip fiyatlarla ve zamanında çiftçilere ulaştırılması, projenin takibi, Mibzer, Toprak burgusu, silaj makinesi, Zirai Mücadele Alet ve makinesi gibi Çiftçiye götürülen hizmetlerin ulaşmasında yardımcı olacak veya çiftçinin elinde olmayan her türlü alet ve makine ile çiftçinin ihtiyacının karşılanması.

C-AMAÇ VE HEDEFLER

1-İdarenin Amaç ve Hedefleri:

İlin tarımsal envanterini çıkarmak, ve ilin tarım üretim potansiyelini mevcut teknolojiye göre belirlemek.

Her türlü il yayım programlarını hazırlamak, faydalı bilgileri, broşür, el kitabı, gösteri vb. yollarla kendi elemanlarına ve çiftçilere ulaştırmak, çözüm getirilmesi istenen çiftçi problemlerini araştırma merkezleri ve Bakanlık Araştırma Planlama ve Koordinasyon kurulu Başkanlığına (Strateji Geliştirme Başkanlığı) intikal ettirmek.

Araştırma kuruluşları ile doğrudan merkeze bağlı olan benzeri kuruluşlarla ve merkezlerce işbirliği halinde uygulamaya dönük deneme ve demonstrasyonlar programlamak ve yürütmek,

Kamu kurumları veya halk tarafından sulamaya açılan alanlarda tarım tekniklerini çiftçilere öğretmek, ve yaymak,

İlin, tohum, fidan, fide, gübre, ilaç, aşı, serum, zirai alet ve makine, damızlık hayvan, yumurta, civciv, balık yavrusu ve yumurtası, ipek böceği tohumu, ana arı, kovan sperma, ve zirai kredi gibi girdi ihtiyaçlarını köyler ve ilçelerden gelen bilgiler ışığında tespit etmek, bunların tedarik ve dağıtımını için her türlü kaynaklardan yararlanmak, üzere tedbirler almak,

Tarım ürünlerinin işlenip değerlendirilmesine, pazarlamasına ve bunun için gerekli tesislerin kurdurulmasına yardımcı olacak çalışmaları yapmak, bu konuda üreticileri ve müteşebbisleri yönlendirmek,

İlin tarım ürünlerini ekiliş, verim ve verim üretimlerini tahmin çalışmaları yapmak, , tarımla ilgili her türlü istatistik bilgilerinin zamanında toplanmasını sağlamak,

İldeki hayvanların salgın, ve paraziter hastalıklardan korunmasını sağlamak, bulaşıcı hastalıkların yurt çapında yayılmasını önlemek amacıyla il çapında plan, program ve projeler hazırlamak, uygulamak, denetlemek,

İl dahilinde çözümlenemeyen hastalık, teşhis ve tedavi problemlerini ilgili araştırma merkezlerine ve Bakanlığa intikal ettirmek, araştırma ve teşhis sonuçlarına göre gerekli tedbirleri almak,

Suni tohumlama hizmetlerini yürütmek ve soykütüğü sisteminin yurt çapında yaygınlaştırılması için il bazında gerekli çalışmaları yapmak,

Bakanlığa bağlı hayvan sağlığı ile ilgili hastane, klinik vb. merkezleri yönetmek, özel sektörce kurulacak bu çeşit tesislere Bakanlıkça belirlenecek esaslara göre izin vermek ve kurulmuş olanları denetlemek,

Özel sektörce kurulacak suni tohumlama istasyonları ve damızlık yetiştirme işletmelerine Bakanlıkça belirlenen esaslara göre izin vermek ve denetlemek,

İl dahilinde uygulanan entegre ve münferit tarım ve kırsal kalkınma projelerinin gerektirdiği hizmetleri yapmak, yeni yapılacak projelerin gerektirdiği ön etüd ve envanter çalışmalarını yürütmek,

Projeye dayalı olarak kurulacak işletmelere ait kredi taleplerini inceleyerek uygun olanların gerekli proje ve çiftlik geliştirme projelerini hazırlamak,

İl dahilindeki bitki ve hayvan sağlığı ile ilgili karantina hizmetlerini yürütmek, resmi ve özel mezbaha ve kombinaların sağlık yönünden denetlemek, ildeki damızlık boğa, koç, teke ve aygırların sağlık kontrollerini yapmak, uygun olmayanları enemek, İl dahilinde bitkilere zarar veren hastalık, zararlı ve yabancı otların tespitini yapmak ve koruma programlarını hazırlamak, onaylanmış programların uygulanmasını sağlamak,

İl dahilinde faaliyette bulunan ilaç bayileri ile ilaçlama yapan özel ve tüzel kişilerin kontrolünü yapmak, gıda ve yem stokları, gıda ve yem konularını ilgilendiren etüd ve envanterlerini hazırlamak, ruhsatlı yem fabrikalarını asgari teknik ve sağlık şartları bakımından denetlemek, gıda ve yem sanayileri ürünlerinin belirlenmiş esaslara uygunluğunu denetlemek,

Su ürünleri ile ilgili araştırmalar yapmak ve her türlü teşvik ve koruma tedbirlerinin alınmasını, üretim alanlarının kiralanmasını ve işletilmesini ve verimlerinin artırılmasını sağlamak, su kaynaklarının kirletilmesini önleyecek ve su ürünlerini zarardan koruyacak tedbirleri almak ve aldırarak,

Tarım arazilerinde ekili, dikili ve mera gibi bitki alanlarının ve bunların ürünlerinin taşınır ve taşınmaz çiftçi mallarının korunmasını ve tabii afetlerden zarar gören çiftçilere özel kanunlara göre ardim yapılmasını sağlamak için ilgili kuruluşlarla işbirliği yapmak ve çalışmalara yardımcı olmak,

Projeler çerçevesinde köylerde istihdam imkanlarını artırmak amacıyla el sanatlarının geliştirilmesini, yayılmasını ve tanıtılmasını sağlayıcı ve mamullerinin pazarlanmasını kolaylaştırıcı tedbirler almak,

Çiftçilerin teşkilatlanmasını ve kooperatifçiliği teşvik etmek, bu amaçla etüd ve projeler hazırlamak, kooperatiflerin kurulması için teknik ve yetkisi dahilinde mali yardımda bulunmak ve denetlemek,

Örnek çiftçi yetiştirmek gayesi ile çiftçi çocukları ve gençleri için eğitim programları ve projeleri uygulamak,

Özel kanunlarla verilen görevler ile Bakanlık ve Vali tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

B- Temel Politikalar ve Öncelikler:

Türkiye kendi tarım politikası ihtiyaçları, dünya tarımındaki gelişmeler ve Türk tarımının OTP'ye uyumu zorunluluğunu göz önünde bulundurarak VIII. Planda aşağıdaki amaç, ilke ve politikaları belirlemiştir :

Kaynakların etkin kullanımı ilkesi çerçevesinde ekonomik, sosyal, çevresel ve uluslararası gelişmeler boyutunu bütün olarak ele alan örgütlü, rekabet gücü yüksek, sürdürülebilir bir tarım sektörünün oluşturulması temel amaçtır. Gıda güvenliği ilkesi çerçevesinde artan nüfusun dengeli ve yeterli beslenmesi esas alınacaktır.

Piyasa fiyat oluşumu üzerinde olumsuz etkileri olan ürün fiyatlarına devlet müdahaleleri yerine, üretimin piyasa koşullarında talebe uygun olarak yönlendirilmesini sağlayacak politika araçları devreye sokularak, üretici gelirlerinin artırılması ve istikrarlı bir yapıya kavuşturulması esas alınacaktır. Üretim maliyetlerini azaltıcı ve teknolojik gelişimi hızlandırıcı tedbirler uygulamaya konulacaktır.

Tarım politikalarının esasları; DTÖ Tarım Anlaşmasının öngördüğü yükümlülükler ile AB' ye tam üyelik sürecine girerken AB Ortak Tarım Politikasında ve uluslar arası ticaretteki gelişmeler çerçevesinde belirlenecektir.

İnsan kaynakları başta olmak üzere, üretim faktörlerinin daha etkin kullanılması, verimliliğin artırılması, tarımla ilgili kuruluşlarda kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi, kurumsal hizmet akışında gözlenen sorunların giderilmesi, sektör içi kaynak dağılımında etkinlik ve rasyonel kullanımın sağlanması, üretici örgütlerinin

güçlendirilmesi, tarımsal işletmelerin rekabet güçlerinin artırılması ve pazarlama ağlarının geliştirilmesine ağırlık verilecektir.

Çiftçi Kayıt Sistemi, Tapu-Kadastro Sistemi, Coğrafi Bilgi Sistemi ve Çiftlik Muhasebe Veri Ağının geliştirilmesi sağlanacaktır. Tarımsal veri tabanını kullanan Tarım Bilgi Sistemi kurulacaktır.

Üretici ve üretim düzeyini risklere karşı korumak amacıyla risk yönetimi araçları geliştirilecektir. Bu çerçevede; tarım ürünlerine yönelik sigorta sistemi, vadeli işlemler borsası, sözleşmeli tarım ve stok yönetimi araçlarının geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve etkin şekilde uygulamaya konulması sağlanacaktır.

Tarımsal gelişmede bölgesel nitelikli programların önemi nedeniyle Tarımda Sorunlu ve Öncelikli Üretim Alanlarının Tespit Çalışmaları çerçevesinde bölgesel özel programlar geliştirilecektir.

Tarım sektörü ile ilgili her türlü konuda, her aşamada ve düzeyde katılımcı proje planlaması ve yönetimi esas alınacaktır.

Üreticilerin katılımını ve sorumluluğunu esas alan ve doğrudan üreticilere finansman sağlayan Kırsal Kalkınma Projelerine ilişkin çalışmalar sürdürülecektir. Bu çerçevede, gerçekleştirilmekte olan ve kırsal kesimdeki gelir seviyesini artırmayı amaçlayan Doğu Anadolu Su Havzası Rehabilitasyon Projesi halen 11 ilde uygulanmaktadır.

Kırsal alanda tarım dışı sektörlerle destek verilmesi ve kırsal sanayinin yaygınlaştırılması sağlanacaktır. Tarımdan çekilecek nüfusa yeni istihdam imkanları yaratacak projeler geliştirilecektir.

Tarımsal araştırma kurumları etkili bir yapıya kavuşturulacak, çeşitli kurum, kuruluş ve üniversiteler tarafından yapılan araştırma faaliyetlerinde koordinasyon sağlanacaktır.

Tarımsal araştırma önceliklerinin belirlenmesinde üretici talepleri dikkate alınacak ve uygulamaya yönelik araştırma projelerinin geliştirilmesi ve uygulanmasında üreticilerin katılımı ve katkısı esas alınacaktır.

Tarım sanayi entegrasyonunun geliştirilmesi, tarımsal ürünleri işleme sanayinin rekabet edebilirliğini artırıcı nitelikte uygun ve kaliteli hammaddenin temini ile tarımsal sanayiye dönük sözleşmeli üretimin yaygınlaştırılması sağlanacaktır.

Tarım Satış Kooperatifleri ve Birliklerinin Kooperatifçilik İlkeleri doğrultusunda özleştirilmesi sağlanırken , söz konusu kurumların yeniden yapılandırılması durumunda sürdürülebilirliği sağlayıcı gerekli önlem ve politikalar uygulamaya konulacaktır.

Doğal kaynak kullanımında havza bazında katılımcı proje planlaması ve yönetimi benimsenecektir. Doğal kaynakların sürdürülebilir biçimde kullanılması, gen kaynaklarının korunması ve saklanması sisteminin kurulması sağlanacaktır.

Tarımsal politikalar doğrultusunda dengeli ve çevreye uyumlu tarımsal kalkınmanın sağlanmasına yönelik olarak tarımsal altyapı yatırımlarının her aşamasında yatırımdan faydalananların her türlü katılımı sağlanacak, mevcut altyapının etkin kullanımı ve yeni yatırımların gerçekleştirilmesinde kaynakların rasyonel kullanımı temin edilecektir.

Detaylı toprak etütlerinin ve toprak haritalarının yapılması ile toprakların kullanım ve korunmasına ilişkin bir kanunun çıkarılması, kadastro çalışmalarının tamamlanması ve toprak veri tabanının oluşturulması sağlanarak Arazi Kullanım Planı hazırlanacaktır.

Bölünemeyecek en küçük parsel anlamında optimum işletme büyüklükleri bölgelere göre tespit edilecek, belirlenecek ekonomik işletme büyüklüklerine bağlı özendirici tedbirler geliştirilecektir.

Hayvansal ürünler üretimi geliştirilecek, toplumun hayvansal protein bakımından dengeli ve yeterli beslenebilmesini sağlamak amacıyla hayvan ıslahı, hayvan hastalık

ve zararlılarıyla mücadele ile kaliteli kesif yem ve yem bitkileri üretiminin artırılmasına, meraların ıslahına ve yayım hizmetlerine ağırlık verilecektir. Su ürünlerinde sürdürülebilir üretimin artırılması amacıyla; doğal kaynakların rasyonel kullanımı sağlanacak, yetiştiricilik ve açık deniz balıkçılığı geliştirilecek, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine önem verilecek ve kamuda etkin kurumsal bir yapının oluşturulması için gerekli düzenlemeler yapılacaktır.

D-MALİ BİLGİLER:

1- Bütçe Uygulama Sonuçları:

İl Özel İdaresinden İl Müdürlüğümüze 2006 Yılında ayrılan ödenek 5 finans kodu 05 4 6 90 ekonomik kodundan 130.000 YTL olup, 2005 yılından kalan ödenek miktarının 2006 yılına aktarılması ile bu harcama kalemindeki toplam ödenek 170.383,64 YTL olmuş, bilahare yıl içinde çiftçilerden alınan 80.644,08 YTL çiftçi katkısı ile yedek ödenekten alınan 11.000 YTL nin de aynı harcama kalemine aktarılması ile toplam ödenek 262.027,72 YTL'ye yükselmiştir.

262.027,92 YTL ödeneğin 216.769,15 YTL'si yıl içinde harcanmış, 10 adet organik sera yapımı için ayrılan 45.258,77 YTL yılı içinde ihale işlemleri tamamlanamadığı için harcanamayarak 2007 yılına aktarılmıştır.

Özel İdare bütçesinden Tarım Danışmanları için 2006 yılında ayrılan ödenek 15.000 YTL olup, yılı içinde Bakanlıktan İl Özel İdaresine 9 adet tarım danışmanı için 8 finans kodundan gelen 143.967,72 YTL İl Özel İdaresi tarafından Köylere Hizmet Götürme Birliklerine aktarılarak birlikler tarafından tarım danışmanlarına ödenmiştir.

2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar:

İl Özel İdaresi bütçesinden 2006 yılında yapılan harcamalar aşağıda tablo halinde gösterilmiştir.

Sıra No	Tarihi	Ekonomik Kodu	Yapılan İş	Ödeme Tutarı
1	02.03.2006	05 4 6 90	İhale İlan bedeli (Ömer YILMAZ)	519,20
2	"	"	İhale İlan Bedeli (Kamu İhale Kurumu	1.180,00
3	20.03.2006	"	İhale İlan Bedeli Ömer YILMAZ)	1.675,60
4	24.03.2006	"	Fiğ Tohumu Alımı (Recep BARIŞ)	63.180,00
5	27.03.2006	"	Kuş gribi Malzemesi (Ferit ve İsmail KESKİN)	1.104,48
6	"	"	İhale İlan bedeli (Osman AKSU)	1.675,60
7	03.04.2006	"	Sera Naylonu Alımı (İrfan DİNDAR)	31.736,10
8	14.04.2006	"	Meyve Fidanı Alımı (Şuayip IŞIKLAR)	7.030,77
9	01.5.2006	"	İhale İlan bedeli Kamu İhale Kurumu)	1.180,00
10	31.05.2006	"	Meyve Fidanı Alımı (Can Fidancılık)	5.365,12
11	02.06.2006	"	Yonca Tohumu Alımı (Çim Teknik)	55.247,00
12	13.06.2006	"	Av Fişegi alımı (Kitle Spor)	719,80
13	19.07.2006	"	Sebze Tohumu Alımı (Arnak Nakliye Tic.)	5.376,70
14	24.07.2006	"	Meyve Fidanı Alımı (İl Müdürlüğü Dön.Ser.İş)	15.318,18
15	02.10.2006	"	Kanola Tohumu Alımı(Recep BARIŞ)	24.139,00
16	06.10.2006	"	İhale İlan Bedeli (Osman AKSU)	660,80
17	"	"	İhale İlan bedeli (Ömer YILMAZ	660,80
			TOPLAM	216.769,15

Sıra No	Tarihi	Ekonomik Kodu	Yapılan İş	Ödeme Tutarı
1	21.04.2006	05 2 5 04	Gerze İlçesi dışında, Merkez 2 adet, Ayancık, Boyabat, Dikmen, Durağan, Erfelek, Saraydüzü ve Türkeli ilçeleri 1 adet toplam 9 adet tarım danışmanına ücret olarak verilmek üzere Köylere Hizmet Götürme Birliklerine yatırılmıştır.	23.895,00
2	04.05.2006	“		11.947,50
3	26.05.2006	“		11.947,50
4	20.06.2006	“		11.947,50
5	18.07.2006	“		11.947,50
6	25.9.2006	“		26.284,50
7	30.10.2006	“		13.142,25
8	17.11.2006	“		13.142,25
9	25.12.2006	“		19.713,42
			TOPLAM	143.967,42

E-PERFORMANS BİLGİLERİ :

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri :

İl Müdürlüğümüzün 2006 İl Özel İdaresi bütçe teklifi aşağıda tablo halinde gösterilmiştir.

Sıra No	Proje Adı	Ödenek Talebi
1	BİTKİSEL ÜRETİMİ GELİŞTİRME PROJESİ	
	a) Bağ- Bahçe Üretimini Geliştirme (15.750 adet fidan)	110.675,00
	b) Çeltik Üretimini Geliştirme (40 Ton Çeltik Tohumu)	112.000,00
	c) Yüksek Tünelde Sebze Yet.(50 Adet Yüksek Tünel Yapımı)	84.000,00
	d) Ketan Tarımını Geliştirme (30 Ton Kimyevi Gübre Alımı)	15.750,00
2	ÇAYIR MERA YEM BİTKİLERİ PROJESİ	
	a)Yonca Ot Üretimini Geliştirme Prj(20 Ton Yonca Tohumu Al.)	224.000,00
	b) Fiğ Ot Üretimini Gel.Prj. (70 Ton Fiğ Tohumu Alımı)	78.500,00
	c) Korunga Ot Üretimini Gel. (15 Ton Korunga Tohumu Alımı)	67.000,00
	d) Yem Pancarı Üretimini Gel. (105 Kg. Pancar Tohumu Alımı)	940,00
	e) Silajlık Mısır Üretimini Gel. (10 Ton Silajlık Mısır Tohumu Alımı)	40.000,00
	f) Toprak Burgusu Alımı (1 Ad)	4.500,00
3	HAYVANCILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ	
	a) Damızlık Koyunculuk Projesi (750 Koyun Alımı)	262.500,00
	b) Yumurta Tavukçuluğu Proj. (5.000 Ad.)	40.000,00
4	BİTKİ HASTALIK VE ZARARLILARI İLE MÜCADELE PROJ:	
	Zirai Mücadele Aleti Alımı	5.600,00
5	KÖYMERKEZLİ TARIMSAL ÜRETİMİ DES.PRJ.	
	Tarım Danışmanları	168.000,00
6	MAHSUL FİYATINA TOHUMLUK PROJESİ	
	450 Ton Buğday Tohumu Alımı	168.000,00
	TOPLAM	1.381.465,00

İl Müdürlüğümüzce İl Özel İdaresinden 2006 yılı için yukarıdaki tabloda da görüleceği üzere 6 ana proje altında toplanan 15 adet proje için toplam 1.381.465,000 YTL ödenek talep edilmiştir.

Buna karşılık İl Özel İdaresince İl Müdürlüğümüze 130.000 YTL si 05.4.6.90 harcama kaleminden, 15.000,00 YTL si tarım danışmanlarına olmak üzere toplam 145.000,00

YTL ödenek ayrılmıştır. Yıl içinde kullanılan ödeneklerden çiftçi katkısı olarak alınan 80.644,08 YTL ile yedek ödenekten aktarılan 11.000 YTL de yıl sonuna doğru ödeneklerimize eklenmiştir.

Teklif edilen projelerden Fiğ ve Yonca tohumu ile meyve fidanı alımı ayrılan ödenek dikkate alınarak teklifteki miktardan daha az miktarda da olsa satın alınarak uygulanmıştır.

Organik sera yaptırılmasında ihale işlemleri uzadığı için ihale yılı içinde tamamlanamamış ve 2007 yılına sarkmıştır.

Yıl içinde şiddetli bir fırtınadan dolayı mevcut plastik seraların naylonlarının yırtılmasından dolayı sera naylonu alınarak zarar görenlere verilmiş, kuş gribi ülke genelinde bir tehdit oluşturduğundan dolayı kuş gribi ile mücadelede kullanılacak malzeme alınmış, artan yabancı domuz popülasyonundan dolayı çiftçilerin ekili tarlalarını yabancı domuz zararına karşı korumak amacıyla domuz kuyruğu getirenlere verilmek üzere av fişeği alınmış ve biyodizel yakıt üretiminin İlimizde de gelişmesi için kanola tohumu satın alınarak üreticilere dağıtılmış, bu şekilde teklifte olmayan ancak şartların gerektirdiği 4 adet proje uygulanmıştır.

Yıl içinde yapılan toplam 177.877,17 YTL lik % 50 çiftçi katkılı alımdan dolayı çiftçilerden 88.938,58 YTL çiftçi katkısı alınarak İl Özel İdaresi hesabına yatırılmıştır.

02.10.2006 tarihinde 24.139 YTL ye satın alınan 2 ton kanola tohumunun dağıtımı henüz tamamlanamadığı için % 50 çiftçi katkısı olan 12.069,50 YTL İl Özel İdaresi hesabına yatırılamamıştır.

E-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Kurumsal kabiliyet ve kapasitenin değerlendirilmesi bakımından ilimiz tarımına ait Swot analizi hazırlanarak aşağıda gösterilmiştir.

AMAÇLAR FIRSATLAR	STATEJİ	MEVCUT DURUM VE GÜÇLÜ YÖNÜ	ZAYIF YÖNÜ	FIRSATLAR	TEHLİKELER
<u>Üretimde</u> <u>Verimlilik</u> <u>Bitkisel</u> <u>Üretim</u>	<u>Girdi</u> <u>Kullanımı:</u> <ul style="list-style-type: none">- Yöreye uygun sertifikalı tohumluk kullanımı- Bilinçli girdi kullanımı- Sulanabilecek alanların sulamaya açılması ve drenaj problemi olan alanların rehabilite	- Organik tarım	<ul style="list-style-type: none">- Yayım çalışmaları yetersiz.- Arazinin meyilli ve çok parçadan oluşması <p>Bu yapının makine kullanımını zorlaştırması nedeniyle emek yoğun üretim yapılması ve bunun</p>	<p>Tarıma elverişli olup, tarım yapılmayan arazilerin fazlalığı.</p> <p>Su kaynağı fazla</p>	<ul style="list-style-type: none">- Erozyon- İşlenmeyen tarım alanlarının ormana dönüşmesi <p>Kullanılmayan arazilerin atıl durumda tutulması.</p>

	edilmesi		getirdiği ticarete yönelik üretim yerine aile tüketimi kadar üretim düşüncesi	Organik tarıma uygun alt yapı	- Parçalı tarım arazileri
<u>Hayvansal Üretim</u>	<u>Arazi Kullanımı:</u> - Arazilerin parçalanmasının engellenmesi - Tarıma elverişli kullanılmayan arazilerin değerlendirilmesi. - Yerli ırktan kültür ırkına geçişin sağlanması. - Yem, bakım ve beslenme şartlarının iyileştirilmesi. - Etkin Pazarlama örgütlenmesinin oluşturulması. - Avlanmanın zamanında ve usulüne uygun olarak yapılması	- Nüfus baskısı yok - Pazar talebi	- Sulanan alan yetersiz - Dağınık yerleşimden ve ulaşım durumundan dolayı Sun'i tohumlama çalışmaları yetersiz	Silaj mısır potan-siyeli. Kullanılmayan tarım arazilerin-de yem bitkileri ekilişlerinin artırılması yoluyla hayvancılığın geliştirilmesi.	
<u>Balıkçılık</u>	- Avlanmanın zamanında ve usulüne uygun olarak yapılması	- İş imkanı	Kültür balıkçılığı tesislerinin azlığı	- Liman - İhracat - Alternatif su ürünleri yetiştirilmesi	-Gelişmiş av teknolojilerinin kullanılması, üreme yaşına gelmemiş, balıkların avlanması. -Deniz kirliliği.
<u>Tarımsal Gelirin Artırılması</u>	- Kültür balıkçılığının teşviki - Yetiştiriciliğin özendirilmesi. - İl için avantajlı ve katma değeri yüksek ürünlerin üretimi. - Üretim maliyetinin düşürülmesi	- Yetersiz - Girişimci az. - Örgütlenme zayıf	- Soğuk hava depolarının yetersizliği - Atık su, arıtma tesislerinin azlığı - Demiryolu olmaması - Makineli tarıma elverişli değil.	- Hayvancılığın geliştirilmesi.	- Doğu ve Güneydoğu Anadolu'ya yapılan teşvikler / yatırımlar.

<p><u>Gıda Güvenliği</u></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Girişimcilik ruhunun geliştirilmesi - Pazarlama sisteminin ve örgütlenmenin iyileştirilmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> - Verim düşük 	<ul style="list-style-type: none"> - Arazilerin engebeli ve çok parçalı oluşu - Bilgi eksikliği ve iletişim eksikliği - Ortaklıkların yetersizliği 	<ul style="list-style-type: none"> - Tıbbi aromatik bitki mevcudiyeti 	
<p><u>Sürdürülebilir Tarım</u></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kaliteli ve standartlara uygun ürün üretimi - Kontrol ve denetim hizmetlerinin güçlendirilmesi. - Erozyonla mücadele - Doğal kaynakların bilinçli kullanımı - Arazilerin yapısına uygun olarak kullanımı - Ekolojik tarım - Bitki ve hayvan has. ve zar.kont. 	<ul style="list-style-type: none"> - Arazilerin çok parçalı, dağınık ve engebeli olması 	<ul style="list-style-type: none"> - Yetersiz girişimcilik ve sermaye. - Eski alışkanlıkların sürdürülmesi. - Kontrollerin yetersizliği - Şiddetli rüzgar ve su erozyonu - Drenaj 	<ul style="list-style-type: none"> - Liman - Yem bitkisi ekiliş alanlarının çoğaltılması - Ekolojik tarım açısından ilaç ve sun'i gübre kullanımının azlığı 	<ul style="list-style-type: none"> - Karantinaya tabi hastalık ve zararlılar.

İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ

1- GENEL BİLGİLER

A-YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR

Yetki ; İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüz 4848 Sayılı Kanun ile kültürel değerleri yaşatmak, geliştirmek, yaymak, tanıtmak, değerlendirmek ve benimsetmek, tarihi ve kültürel varlıkların tahribini ve yok edilmesini önlemek, İlin turizme elverişli bütün imkanlarını, ekonomiye olumlu katkı sağlayacak şekilde değerlendirmek, turizmin geliştirilmesi, pazarlanması, teşvik ve desteklenmesi için gerekli önlemleri almak, kültür ve turizm konularıyla ilgili kamu kuruluşlarını yönlendirmek ve bu kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile iletişimi geliştirmek ve işbirliği yapmak üzere yetkilendirilmiştir.

Görev ve Sorumluluk ; Milli, manevi, tarihi, kültürel ve turistik değerleri araştırmak, geliştirmek, korumak, yaşatmak, değerlendirmek, yaymak, tanıtmak, benimsetmek ve bu suretle milli bütünlüğün güçlenmesine ve ekonomik gelişmeye katkıda bulunmakla görevli ve sorumludur.

B- SUNULAN HİZMETLER ;

İl Müdürlüğümüz bağlı İl ve İlçe birimleri ile birlikte yetki, görev ve sorumluluk alanları içerisinde İlimizin yurt içinde ve yurt dışında tanıtımı için gerekli çalışmalar yapılmış, bu amaç doğrultusunda materyaller hazırlanmış, her türlü imkan ve araçlardan yararlanılarak kültür ve turizmle ilgili tanıtma ve rehberlik hizmetleri yerine getirilmiştir.İlimiz limanına uğrayan büyük yolcu kapasitesine sahip yedi adet turist gemisi ve bir çok organizasyonuna rehberlik ve tanıtım hizmeti sunulmuş, yıl içerisinde uluslararası ve ulusal beş büyük fuara İlimizi temsilen katılmıştır.(Ek-1) Tarihi ve kültürel varlıkları korumak, kültürel ve turistik değerleri araştırmak, korumak ve yaşatmak, yaymak, tanıtmak ve benimsetmek suretiyle milli bütünlüğün güçlenmesine ve ekonomik gelişmeye katkıda bulunmak amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarını yönlendirip, işbirliğinde bulunarak yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile işbirliği yaparak yıl içerisinde İl Müdürlüğümüz organizasyonunda Kültür Merkezi, Devlet Güzel Sanatlar Galerisi ve diğer alanlarda toplantı, konferans, çocuk oyunları, gezi, kutlama, sergi, gösteri,tiyatro,konser, sinema gösterisi, koro çalışması, festival, çalıştay vb. (Ek-2) İl Halk ve Çocuk Kütüphanesi bünyesinde okuyucu hizmetlerinin yanında yıl içerisinde çeşitli faaliyetlerde bulunulmuştur.(Ek-3) Yıl içerisinde İl halk Kütüphanesinden 40.075, Ayancık İlçe Halk Kütüphanesinden 16.683, Boyabat İlçe Halk Kütüphanesinden 18.012, Dikmen İlçe Halk Kütüphanesinden 2.550, Durağan İlçe Halk Kütüphanesinden 5.411, Erfelek İlçe Halk Kütüphanesinden 1.671, Gerze İlçe Halk Kütüphanesinden 8.863, Saraydüzü İlçe Halk Kütüphanesinden 75, Türkeli İlçe Halk Kütüphanesinden 2.800 olmak üzere toplam 96.144 okuyucuya İl genelinde hizmet sunulmuştur.

İlimize gelen yerli ve yabancı turistlerden 14.426 kişi Arkeoloji Müzesini, 6.760 kişi Etnografya Müzesini, 62.646 kişi Cezaevini olmak üzere toplam 83.832 kişiye Müze ve Bağlı Birimleri ziyaret ettirilmiştir.

C-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

Kalkınma stratejisini ve geleceğini turizme bağlamış olan İlimizde potansiyel turizm kaynaklarımızı harekete geçirmek ve aktivitelerimizi artırarak turizmi on iki aya yaymak ve çeşitlendirmek amaçlarımızdan olup, kültür ve turizm yatırımları ile ilgili taşınmazları temin etmek, gerektiğinde kamulaştırmak, bunların etüt, proje ve inşaatını yaptırmak, kültür ve turizm alanlarında her türlü yatırım, iletişim ve gelişim potansiyelini yönlendirmek, tarihi ve kültürel varlıkların korunması; turizmin milli ekonominin verimli bir sektörü haline getirmek için İlimizin turizme elverişli bütün imkanlarının değerlendirilmesi, tarihi ve kültürel varlıkların korunması amaçlanmaktadır.

D-TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

İnsanlığın paylaştığı ortak kültür değerlerinin korunması ve gelecek kuşaklara yaşayan kültür olarak bırakılması temel politikamız olup, kültür varlıklarımızı kentsel dönüşüm projesi doğrultusunda turizm potansiyeli olarak hizmete sunmak, korumak ve ön plana çıkarmak önceliklerimiz arasındadır.

E-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

1-MALİ BİLGİLER

Bütçe Uygulama Sonuçları ;

2006 İl Özel İdaresi bütçesinden İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne 44.57.00.00.00-04.7.3.00-5-03.2 tüketime yönelik mal ve malzeme alımları harcama kaleminden 49.000,00.-TL ayrılmış olup, broşür, duvar takvimi, karton poşet, Sinop Tanıtım Kitabı, Cezaevi, Müze ve Etnografya Müzesi broşürü basımı için 43.916,60.-TL harcanmış olup, 5.083,40.-TL 2007 yılı bütçesine devir olmuştur.

44.57.00.00.00-04.7.3.00-5-03.5 hizmet alımları harcama kaleminden 13.000,00.-TL ödenek ayrılmış olup, Forum Fuarçılık için 1.244,74.-TL stand kira bedeli, Hannover-Messe Fuarçılık için 4.934,65.-TL stand kira bedeli, hizmet alımı ilanı için 2.737,60.-TL, temizlik ve güvenlik hizmeti alımı için 2.754,12.-TL olmak üzere toplam 11.671,07.-TL harcanmış olup, 1.328,93.-TL 2007 yılı bütçesine devir olmuştur.

44.57.00.00.00-04.7.3.00-5-06-5 gayrimenkul sermaye üretim giderleri için 22.375,95.-TL ödenek ayrılmış olup, herhangi bir harcama yapılmamış olup 2007 yılı bütçesine devir olmuştur.

44.57.00.00.00-04.7.3.00-5-06-5 gayrimenkul sermaye üretim giderleri için 16.000,00.-TL ödenek ayrılmış olup, Erfelek Tatlıca Şelalesi Trafo yapımı işi için Erfelek Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır.

44.57.00.00.00-08.2.00.00-5-03-2 tüketime yönelik mal ve malzeme alımları için 7.000,00.-TL ödenek ayrılmış olup, 2006 yılı içinde katılınılan fuarların yakıt giderleri için 5.527,43.-TL harcanmış, İlimiz Halk Kütüphanesine yayın alımı için 998,27.-TL olmak üzere toplam 6.525,70.-TL harcanmış olup, 474,30.-TL 2007 yılı bütçesine devir olmuştur.

44.57.00.00.00-08.2.00.00-5-03-4 görev giderleri harcama kaleminden 12.000,00.-TL ödenek ayrılmış olup, 2006 yılı içerisinde katılınılan fuarlara görevlendirilen

personeler görev yolluğu olarak 11.562,20.-TL harcanmış olup, 437,80.-TL 2007 yılı bütçesine devir olmuştur.

44.57.00.00.00-08.2.00.00-5-03-7 menkul mal, gayri maddi hak alım, bakım ve onarım giderleri harcama kaleminden 2.000,00.-TL ayrılmış olup, herhangi bir harcama yapılmamış olup 2007 yılı bütçesine devir olmuştur.

44.57.00.00.00-08.2.00.00-5-06-1 mamul mal alımları harcama kaleminden 30.000,00.-TL ödenek ayrılmış olup, Müdürlüğümüze bir adet Ford Ranger Pick-up araç alımı için 29.040,89.-TL harcanmış olup, 959,11.-TL 2007 yılı bütçesine devir olmuştur.

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1- GENEL BİLGİLER

A- Yetki , Görev ve Sorumluluklar :

- 1-Gençlerin boş zamanlarının en iyi şekilde değerlendirilmesi ve onların her türlü kötü alışkanlıklardan uzak tutulması için sportif faaliyetler düzenlemek,
- 2- Gençler için spor tesislerinin kurulmasının sağlanması, faaliyetlerin yapılması ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği içinde bulunulması,
- 3- Görev alanıyla ilgili konularda yurt içi ve yurt dışında yapılacak her türlü faaliyetlere katılacak olan sporcuların görev ve izin işlerinin yapılması,
- 4- Sporculara gerekli sağlık hizmetlerinin götürülmesinde koordinasyonun sağlanması,
- 5- İl Spor Temsilciliklerinin kuruluşu, nitelikleri, tayinleri , yetki ve sorumlulukları temsilcilerinin mevzuatla yükümlü oldukları görevlerine ait büro hizmetlerini tümünün yürütülmesi,
- 6-İlgili spor yarışmalarının izlenmesi, değerlendirilmesi, arşivlenmesi ve spor haberleri bülteninin hazırlanması, halkla ilişkiler enformasyon, dokümantasyon, yaygın ve tanıtma hizmetlerinin yürütülmesi,
- 7- İl spor merkezlerinin açılması, mahalli tarihi günlerde organizasyonlara iştirak edilmesinin sağlanması
- 8-Sporcu Lisans yönetmelikleri ile spor teşekkülleri tescil, vize ve aktarma işlemlerini yapmak ve federasyona bildirmek,
- 9-Gençlik için beceri kursları açmak, gençlikle ilgili çeşitli konularda panel, konferans ve açık oturumlar düzenlemek ve gençliğe her konuda rehberlik hizmeti vermek,
- 10- Tüm tesislerin il ve ilçe imkanları dışında küçük yapı bakım ve onarımları için lüzumlu keşif ve ihale işlerini yürütmek,
- 11- Tesislerin büfe, kira ve reklam işlerinin sözleşmelerine uygun olarak sağlamak ve reklam almak,
- 12- İl'in, İlçe'nin ve köylere kadar tüm mahalli idarelerin sportif amaçlı arsa temini ve tapu ve tapu işlemlerini takip etmek ve yürütmek,
- 13-Müsabakalarda seyircilerin can ve mal güvenliğine, muhtemelen aşırı eylemlerine karşı önceden tedbir almak,
- 14- Tesislerin müsabaka öncesinden hazırlanmasını ve müsabaka sonrası temizliğini yapmak
- 14- Personelin atanmaları, kademe ilerlemeleri, izin ve emeklilik işlemleri, sağlık sorunlarının tahakkukuyla ilgili işlemler, personelin özlük hak vecibe ve işlemlerinin yürütülmesi.
- 15- Genel Müdürlük ve Federasyonlar tarafından gönderilen, hibe edilen, emanet verilen her türlü malzemenin ayniyat ve demirbaş işlemlerini yürütülmesi,

- 16- İl ve İlçenin ihtiyacı olan demirbaş, tüketim ve kırtasiye gibi tüm malzemelerin alınması,
- 17- İl ve İlçelerin haberleşme, yazışma, dosya ve arşiv, ulaşım hizmetlerinin yürütülmesini Genel Müdürlük genelgelerince sağlamak
- 18- Görev alanındaki tesisler için Sivil Savunma ile ilgili plan ve programların düzenlenmesi, gerekli tertip ve tedbirlerin alınması Sivil Savunma Teşkilatı ile Koordinasyon sağlanması ve hizmetin aksamadan yürütülmesini sağlamak,
- 19-İl ve İlçe bütçesini hazırlamak ve bu bütçenin bölüm ve maddeleri arasında aktarma tekliflerini, kesin hesap cetvellerinin, aylık hesap özet formunun, aylık gelir gider formunun, mevzuatın gerekli kıldığı usul ve işlemler uyarınca düzenlemek
- 20-İl ve İlçelere gönderilen avansların takip edilmesi, gelir ve alacaklarının takip ve tahsili yapmak,

2- AMAÇ VE HEDEFLER :

A- İdarenin amaç ve hedefleri :

Spor hizmetlerinin ve gençlik faaliyetlerinin geniş kitlelere yaygınlaştırılıp, benimsetilmesi, ve turizm sektörüne alternatif katkı sağlanması maksadıyla fiziki ve teknik alt yapı desteklenerek geliştirilecektir. Planlama döneminde mevcut amatör spor kulüpleri desteklenecek, yeni spor kulüplerinin kurulması, yaygınlaştırılması için yardım ve teşvikler cazip hale getirilecektir. Kulüpleşmeye, lisanslı sporcu sayının artırılmasına ve gençlerimizin spor bilincini artırmaya gereken öncem verilecektir. Muhtelif spor branşlarına yeni sporcular kazandırılacak, sağlam bir sporcu potansiyeli ve alt yapı oluşturulacaktır. Müsabaka ve turnuva sayıları artırılacak, Federasyon faaliyetlerinin, grup ve Türkiye şampiyonalarının İlimize daha fazla verilmesi için girişim ve çalışmalarda bulunulacak, liglerin tüm kategorilerde daha fazla takımla oynanmasına gayret gösterilecek, Ücretsiz eğitim kurslarının branş sayısı artırılarak daha fazla üyenin katılımı sağlanarak, kurslar için gerekli malzeme, enstrüman, teçhizat ve donanımda iyileştirmeye gidilecek, Gençlik aktivitelerinde bulunulacak, Gençlik Kulüplerinin kurulmasına ön ayak olunacaktır. Gençlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nca açılacak Gençlik Merkezi Lideri ve Gençlik Kampı Lideri kurslarına ilimize tanınan kontenjan dahilinde gençlerimizin katılmaları sağlanacak, Madde bağımlılığı ve uyuşturucu ile mücadele konusunda gençlere yönelik eğitim seminerleri organize edilecek, İl ve İlçe spor tesislerine asılacak bez pankartlarla gençlerimizin uyarılması ve bilgilenmesi sağlanacak, her ilçede gençlik merkezi açılması hususlarına destek verilecektir.İl ve İlçelerdeki mevcut spor tesislerinin standartları yükseltilecek, İlimize yeni tesisler kazandırılacaktır.2007 yılında Sporcu Eğitim Merkezi , Boyabat Çim Yüzeyle Futbol Sahası, Gerze Çim Yüzeyle Futbol sahası ile Durağan Spor Salonu hizmete açılacak, Cumhuriyetimizin 80. Yıl Futbol Semt Sahasının sulama sistemi , çimlendirmesi ile 100 kişilik çelik tribün yapılacak, Merkez Spor Salonu onarımına başlanacak.Türkeli , Erfelek futbol sahalarının çimlendirilmesi ile Durağan İlçesine halı saha yapımı işi yapılacaktır.

2007 yılından başlamak üzere her yıl iki adet semt spor sahası (Futbol, Voleybol, Basketbol, Hentbol sahaları ve tenis kortları) yapılacak, Belediyeler, Köy Muhtarlıkları, Okullarla yapılacak protokoller çerçevesinde her yıl spor sahası çalışmalarına inşaat malzemesi alınarak yardım edilecektir.Mevcut tesislerin bakım, onarımları yapılacak. Golf alanları tesis çalışmaları başlatılacak , rüzgar sörfü sporu yapılması ilimizde desteklenecektir.

C- Temel Politikalar ve Öncelikler

- Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK' ün ilke ve inkıpları doğrultusunda ahlaklı, dürüst, güvenilir, çalışkan bir gençliğin yetiştirilerek topluma yararlı aktif vatandaşlar olarak katılmalarının sağlanması,
- Yapılacak hizmet ve yatırımlarda vatandaş memnuniyetinin esas alınması
- Hizmetimizde verimlilik, etkinlik, yayılcılık, katılımcılığın dolayısıyla performansın artırılması
- Hizmetlerin sunumunda vatandaşlara karşı sorumlu, hüsnüniyetli, eşit ve adil davranılması,
- Yapılacak yatırımlarda, mal ve hizmet alımlarında mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulması
- Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile gerekli ve yeterli koordinasyonun sağlanması,
- Çalışanların bilgi ve becerilerini artıracak, teknolojinin imkanlarından yararlandırılarak hizmetlere kalite getirilmesi
- İdareciyle, personeliyle, fahri ve gönüllü çalışanlarıyla yeknesaklık ve bütünsellik oluşturarak takım ruhu içinde başarılı ve yararlı çalışmalarda bulunulması
- Tüm hizmet ve faaliyetlerimizde saydamlık, dürüstlük, çağdaşlık, akıcılık, katılımcılık, gönüllülük ve hesap verme sorumluluğu vazgeçilmez temel politikamızdır.

D- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

1- MALİ BİLGİLER

2006 MALİ YILINDA İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN TAHSİS EDİLEN ÖDENEKLERLE YAPILAN HARCAMA FAALİYET RAPORU

KURUMSAL	FONK SİYONEL	F İ N A N S A L	EKONO MİK	ÖDENEĞİN HANGİ İŞ İÇİN TAHSİL EDİLDİĞİ	TAHSİS EDİLEN ÖDENEK	YAPILAN HARCAMA	KALAN ÖDENEK
44.57.00.00.	08.1. 0.00	5	03.2.6.9 0	Spor Malzemesi Alımı	13.236.29	12.910.82.-	325,47
44.57.00.00.	08.1. 0.01	5	06.5.2.0 1	Semt Sahaları Bakım Onarımları	332.412.08 Açıklama : 183.537.08 devir, 148.875.00 ise Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü'nün Boyabat Futbol Sahası çimlendirme için Özel İdare Müdürlüğüne gönderilen ödenektir.	202.585.40	129.826.68

						-Merkez spor salonunun çatı onarımı : 37.760.00 - Boyabat Çim yüzeyli futbol sahası yapımı : 91.695.00 -Gerze çim yüzeyli futbol sahası yapımı: 55.641.00 -Gençlik Merkezi binası tamirat tadilat ve onarımı : 7.788.00 - Gerze stadı için kafes tel alımı : 4.533.00 - İlan giderleri : 5.168.40	
44.57.00.00.00	08.1.0.02	5	06.5.7.04	Merkez Sporcu Eğitim.Mer	100.000,00	96.685.16	3.314.84
44.57.00.00.00				Ayancık Spor Salonu Yapımı İçin	80.000,00	80.000,00	-
				T O P L A M	525.648.37	392.181.38	133.466.99

E-PERFORMANS BİLGİLERİ :

1-Tesislerin 2006 Yılı Proje Bilgileri :

1- Merkez Atatürk Spor Salonu Çatı onarımı: Deforme olan ve salon faaliyetlerini engelleyen salon çatısı 08.05.2006 tarihinde yapılan ihale ile onarılarak hizmete açılmıştır.

2- Ayancık Stadının Devri : İlçe Gazi Stadı 30.07.2006 tarihinde düzenlenen tören ile Sayın Valimiz ve İlçe Belediye Başkanı arasında imzalanan protokol ile 10 yıllığına Ayancık İlçe Belediyesine devredilmiştir.

3- Gençlik Merkezi Müdürlüğü binasının bakım ve onarımı: Binanın iç ve dış yüzeyleri, idari büro kısımları ile dersliklerin boyanması, yer döşemesi, WC'nin onarımı ve engelliler için giriş rampası işleri yapılmıştır.

4- Sporcu Eğitim Merkezi Konferans Salonu : Konferans salonunun koltuk, yer döşemesi, sahne, kamera vb. işler ihale ile yapılmıştır.

5- Sporcu Eğitim Merkezinin ihale ile tefrişat, mefruşat ve demirbaş malzemeleri alınmıştır.

6- Durağan Spor Salonu: İhalesi ve kontrollüğü Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi Başkanlığınca yürütülen tesis 2007 yılı ilk aylarında açılması planlanmaktadır.

7- İl Hizmet binası ve lojmanların dış çephe mantolama, hizmet binasının iç kısımlarının badana boya, laminant döşemesi, sıvı yakıtlı olan kalorifer kazanlarının katı yakıtla çevrilmesi, Sporcu Eğitim Merkezi ve şehir stadının ortaklaşa kullanılabilmesi için trafo konulması ile çevre tel ihata işleri için 26/102006 yılında ihale yapılmış iş devam etmektedir.

8- Gerze futbol sahasının çimlendirme, saha ıslahı ve sulama sistemi yapılması işi 25.07.2006 tarihinde ihalesi yapılmış. İş devam etmekte olup, çim ekim işi hava şartlarından dolayı Nisan veya Mayıs ayında yapılip saha hizmete açılacaktır.

9- Boyabat futbol sahası çimlendirme, sulama ve saha ıslahı yapılma işi 13.04.2006 tarihinde ihale edilmiş. İş devam etmekte olup, Tip İdari Şartnameye göre çimin kesilmesi ve işyerine nakli idaremiz tarafından yapılması gerektiğinden hava koşullarının el verdiği kadarıyla sahanın yarısı çimlenmiş. Diğer yarısı yapılacak ihale ile tamamlatılıp hizmete açılacaktır.

10- Genç nüfusa sahip İlçemizin futbol dışında başka bir tesisi bulunmayıp, söz konusu ilçeye Spor Toto ödenekleri, Valilik İl Özel İdaresi, Belediye ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü kaynakları ile 30.07.2006 tarihinde düzenlenen tören ile temeli atılarak salonun yapımına başlanılmış ve iş devam etmektedir.

11- Ayancık Cevzili Semt Sahası : Belediye işbirliği içerisinde yapılacak sahaya çimento, gergi teli, pvc kaplı kafes tel, galvanizli boru protokol karşılığı verilmiştir.

GENÇLİK MERKEZİ

1 -Gençlik Merkezi Müdürlüğünün Faaliyet ve Proje Bilgileri

- Gençlik Merkezi Faaliyetlerini tanıtım, geniş gençlik kitlesine yayma, üye sayısını arttırma çalışmaları
- Gençlik Merkezi ücretsiz eğitim kursları
- Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri
- Madde Bağımlılığı ve Uyuşturucu ile Mücadele Çalışmaları
- Gençlik Projeleri hazırlık, eğitim, bilgilendirme çalışmaları
- Gençlik Günleri, Gençlik Piknikleri, Kampanyalar
- Sahne Etkinlikleri (Tiyatro Oyunları, Şiir Dinletileri
- Gençlik Merkezi Liderlik Kursları
- Gençlik Kampı Lideri Gelişme Kursları
- Gepgenç Festivali Gençlik STK Fuarı
- Gençlik Sosyal Gelişim Programı Eğitim Eylem Planı
- Gençlik Merkezleri Arası Türk Halk Müziği Solist Yarışmaları
- Kulüp, Dernek, Kurum ve Kuruluşlar Arası Türk Halk Müziği Solist Yarışmaları
- Gençlik Merkezleri Arası Türk Halk Oyunları Yarışmaları
- Gençlik Merkezleri Arası (Sinop – Eskişehir) Değişim Programı
- Uluslararası (Türk – Alman) Uzman Değişim Programı
- Tarihi ve Kültürel Gezi Programı (Bilecik – Çanakkale)
- Engelliler Gezi Programı (Çanakkale)
- Gençlik Haftası Kutlamaları (Gençlik Yürüyüşü, Gençlik Şöleni, Spor Etkinlikleri, Temsilci Gencin başkent kutlamalarına katılımı
- Gençlik Kampları (13 – 17 Yaş Grubu Ücretsiz Gençlik Kampları, 18-24 Yaş Grubu Doğa Kampları)

2 – Performans Sonuçları Tablosu

FAALİYETİN – PROJENİN ADI	KATILIMCI – SONUÇ DURUMU
Gençlik Merkezi Faaliyetlerini tanıtım, gençlik kitlelerine yayma, üye sayısını artırma çalışmaları	Toplam üye sayısı : 3220 Faal üye sayısı : 494
Gençlik Merkezi Ücretsiz Eğitim Kursları	10 branşta eğitim kursu (Gitar, Bağlama, Tiyatro, Halk Oyunları, Bilgisayar, İngilizce, Satranç, Dans, Resim – Heykel) Eğitici sayısı : 12
Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri	Başvuruda bulunan tüm gençlik kitlesine yönelik
Madde Bağımlılığı ve Uyuşturucu ile Mücadele Çalışmaları	Tanıtıcı materyal ve eğitim seminerleri ile gençlik kesimleri
Gençlik Projeleri hazırlık, eğitim, bilgilendirme çalışmaları	Proje grubu gençlere yönelik
Gençlik Günleri, Gençlik Piknikleri, Kampanyalar	Tahmini 30'ar genç
Sahne Etkinlikleri (Tiyatro Oyunları, Şiir Dinletileri)	Halka açık ve ücretsiz olarak 4 tiyatro oyunu 2 şiir dinletisi
Gençlik Merkezi Lider Kursları	3 Gençlik Lideri Adayı Gençlik Merkezi Lideri Sayısı : 4
Gençlik Kampı Lider Gelişim Kursları	1 Gençlik kampı lideri
Gepçenç Festivali Gençlik STK Fuarı	2 Temsilci
Gençlik Sosyal Gelişim Programı Eğitim Eylem Planı	4 Gençlik Merkezi lideri
Gençlik Merkezleri Arası Türk Halk Müziği Solist Yarışmaları	4 Solist 2 Solist Grup 3.sü olmuştur 6 Müzisyen
Kulüp, Dernek, Kurum ve Kuruluşlar ARASI Türk Halk Müziği Solist Yarışmaları	1 Solist Derece yok 6 Müzisyen
Gençlik Merkezleri Arası Türk Halk Oyunları Yarışmaları	24 Oyuncu Derece yok 2 Müzisyen
Gençlik Merkezleri Arası (Sinop-Eskişehir) Değişim Programı	15 + 15 = 30 Genç Sinop ve Eskişehir'de 2 aşamalı olarak tamamlandı
Uluslararası (Türk-Alman) Uzman Değişim Programı	Sinop 5 Temsilci Almanya ve Sinop'ta Almanya 6 Temsilci 2 aşamalı olarak tamamlandı
Tarihi ve Kültürel Gezi Programı (Bilecik-Çanakkale)	17 Katılımcı
Gençlik Haftası Kutlamaları	Gençlik Yürüyüşü : 491 genç Gençlik Şöleni :Aktivitede bulunan genç 141 Seyirci sayısı : 2000 Bilardo Turnuvası : 16 sporcu Satranç Turnuvası : 77 sporcu Bölgesel Taekwando Şampiyonası 133 sporcu Temsilci gencin başkent Kutlamalarına katılması : 1 Temsilci genç
Gençlik Kampları (13-17 Yaş Grubu Ücretsiz Gençlik Kampları 18-24 Yaş Grubu Doğa Kampları)	40 Genç 8'er kişilik 8'er günden 5 dönem

3 – Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

A-Gençlik Merkezi Hizmet binasında yapılan bakım-onarım, yenileme, iyileştirme çalışmaları yanı sıra eğitim faaliyetlerinin sayısının artırılmasıyla Gençlik Merkezi toplam ve faal üye sayısında önemli bir artış gözlenmiştir.

B-Gençlik Merkezi Lideri sayısı 1 iken 4'e, Gençlik Merkezi Eğitici sayısı 8 iken 12'ye çıkarılmıştır.

C-Gençlik Merkezleri Arası T.H.M. Solist yarışmalarında ilimiz en iyi şekilde temsil edilmiş, Halk Oyunları yarışmalarında ise Artvin yöresini oynayan ekibimiz henüz yeni ekip hüviyetinde olması nedeniyle dereceye girememiştir.

D-Gençlik Merkezimiz önceki yıllarda olduğu gibi Madde Bağımlılığı ve Uyuşturucu ili mücadele çalışmalarına gereken önemi vermiştir.

E-Gençlik Merkezi Tiyatro ve Edebiyat Topluluğu üyelerince halka açık ve ücretsiz sahnelenen tiyatro oyunları ve şiir dinletileri büyük beğeni kazanmıştır.

F-Gepgenç Festivali kapsamında Gençlik STK Fuarına katılan Gençlik Merkezi Temsilcileri fuarda stand açıp çeşitli metaryallerle Gençlik Merkezi çalışmalarını ve faaliyetlerini ziyaretçilere ve diğer STK temsilcilerine tanıtmışlardır.

G-Genel Müdürlüğümüz Gençlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığınca belirlenen gezi takvimi doğrultusunda istenilen kriterlere uygun seçilen 40 gencimiz tarihimizi yeniden canlandırmak ve yaşatmak için Bilecik – Çanakkale Gezi Programına götürülmüştür.

H-Yine engellilere destek çalışmaları kapsamında ilimiz Spastik Çocuklar Rehabilitasyon Merkezi ve Engelliler Spor Kulübünden 17 katılımcı Çanakkale Gezi Programına götürülmüştür.

I-Gençlik Merkezleri Arası Değişim Projesi kapsamında yapılan eşleştirme doğrultusunda Sinop – Eskişehir Gençlik Merkezleri arasında 2 aşamalı olarak değişim programları başarıyla gerçekleştirilmiştir.

İ-Uluslararası (Türk – Alman) Uzman Değişim Programı Sinop – Bartın – Kastamonu temsilcileri ile Almanya Bavyera Eyaleti Jugendring gençlik kuruluşu temsilcileri arasında yine 2 aşamalı olarak tamamlanmıştır.

J-13-17 Yaş Grubu ücretsiz Gençlik Kamplarına 8'er kişiden 5 dönem olmak üzere tanınan kontenjan dahilinde 40 gencimiz katılmışlardır.18-24 yaş arası Doğa Kamplarına da gençlerimizin katılımları sağlanmıştır.

İL SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

1-MALİ TABLOLAR;

S.NO	EKONOMİK KOD	AYRINTI ADI	NEREDEN ALINDIĞI	TUTARI
1	03 7 1 90	Diğ.DayiMal ve Malz.Alımı	Karacan Tic/SONOP	425.57.-
2	03 7 1 90	Diğ.DayiMal ve Malz.Alımı	Zeki AKYILDIZ	1.416.00.-
3	03 7 1 90	Diğ.DayiMal ve Malz.Alımı	Özcan Mobilya	1.140.00.-
4	03 7 1 90	Diğ.DayiMal ve Malz.Alımı	Öztuğ.Met.San	4.500.00.-
5	03 7 1 90	Diğ.DayiMal ve Malz.Alımı	Çeliksın Tic	1.950.30
			TOPLAM	9.431.87

İL BAYINDIRLIK VE İSKAN MÜDÜRLÜĞÜ

1-MALİ TABLOLAR

2006 Özel İdare Bütçesinden Müdürlüğümüze aktarılan 1.000 YTL akaryakıt,Kırtasiye Malzemesi alımı ve ayrıca 15.03.2006 tarih ve 86 sayılı karar ile yedek ödenekten 3.000 YTL akaryakıt,4.000 YTL araç bakım ve onarımı için ayrılan ödenek müdürlüğümüzce 2006 yılı içerisinde aşağıdaki şekilde harcanmıştır.

İhale Nevi	Alan Firma	Fatura Tarihi	Fatura Tutarı	İhale usulü
Kırtasiye Malzemesi	Fazilet Kırtasiye	29.06,2006	984,60.-	22-d
Kuşunsuz Benzin	Gülbaş Petrol	21.03.2006	962.00.-	22-d
Araç Vakım On.	Kayıkçıođlu	03.04.2006	1.556.03.-	22-d
Kurşunsuz Benzin	Uđur Petrol	21.04.2006	930,31.-	22-d
Kurşunsuz Benzin	Uđur Petrol	20.06.2006	1.960.02.-	22-d
06Ayar 11 Tamiri	Kayıkçıođlu	13.07.2006	527.88.-	22-d
Vakumlu Lastik	Hakan Ateş	25.12.2006	974.68.-	22-d
Kurşunsuz Benzin	Çetinay Petrol	28.12.2006	1.118.17.-	22-d
		TOPLAM	9.013.69.-	

İL MİLLİ EĐİTİM MÜDÜRLÜĐÜ

1-GENEL BİLGİLER:

Sinop İli Milli Eğitim Müdürlüğü 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununda ve 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanununda belirtilen esaslara göre hizmet vermektedir. İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bađlı olarak 8 İlçemizde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 8 İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, 1 Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, 1 Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü, 1 Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile 1 Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü bulunmaktadır.

4306 Sayılı yasa ile tüm ilkokullar 8 Yıllık Zorunlu İlköğretim Okuluna dönüştürülmüş olup, İlimiz dahilinde ilköğretim ve eğitim hizmetleri veren 250 okul bulunmaktadır. Bunların 77 adedi 8 sınıflı ilköğretim okulu, (16 adedi YİBO olup,) İlimiz dahilindeki çođu köy ilköğretim okullarından 127 adedinin öğrencileri 8 sınıflı ilköğretim okuluna taşınmaktadır. İl genelinde ilköğretim kurumlarında toplam 26972 öğrenci eğitim-öğretim görmektedir. Bu okullarda toplam 1388 öğretmen görev yapmaktadır.

İlimiz ilköğretim hizmetlerinde 17 adet binek oto, 1 adet pikap, 6 adet minibüs, 1 adet (28 Kişilik) otobüs bulunmaktadır.

2-2006 MALİ YILI FAALİYETLERİMİZ:

İl Özel İdaresi Bütçesinden ayrılan toplam 977.000,00 YTL. ödenekten 125.984,63 YTL. harcama yapılmış olup, 851.015,37 YTL. ödenek 2007 Yılına Devretmiştir. "Ek -1" cetvelinde. Bakanlığımızdan gönderilen (Cariler için) toplam 4.745.349,59 YTL. ödenekten 3.546.536,85 YTL. harcama yapılmış olup, 1.198.812,74 YTL. ödenek 2007 Yılına Devretmiştir. "Ek -2" cetvelinde. Bakanlığımızdan gönderilen (Yatırımlar için) toplam 7.866.200,86 YTL. ödenekten 3.473.469,27 YTL. harcama yapılmış olup, 4.392.731,59 YTL. ödenek 2007 Yılına Devretmiştir. "Ek -3" cetvelinde.

3-MALİ TABLOLAR

2006 MALİ YILI ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN FAALİYETLER (BAKANLIK KATKISI - CARİ)

HARCAMA KALEMLERİ	HARCAMA TÜRÜ	ÖDENEK TOPLAMI	YILI İÇİNDEKİ HARCAMASI	KALAN ÖDENEK
44.57.01.34.00-09.5.0.00-8-03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	1.187.553,03	967.365,92	220.187,11
44.57.01.34.00-09.5.0.00-8-03.4	Görev Giderleri	96,70	-	96,70
44.57.01.34.00-09.5.0.00-8-03.5	Hizmet Alımları	1.328.925,94	1.100.857,70	228.068,24
44.57.01.34.00-09.5.0.00-8-03.7	Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	95.310,90	70.371,02	24.939,88
44.57.01.34.00-09.5.0.00-8-03.8	Gaymenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	706.631,83	524.375,51	182.256,32
44.57.01.34.00-09.5.0.00-8-06.1	Mamul Mal Alımları	1.335.833,64	883.566,70	452.266,94
44.57.01.34.00-09.5.0.00-8-06.4	Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması	90.500,00	-	90.500,00
44.57.01.34.00-09.5.0.00-8-09.9	Diğer Yedek Ödenekler	497,55	-	497,55
TOPLAM		4.745.349,59	3.546.536,85	1.198.812,74

NOT : Tüm İlçelerde dahil olarak düzenlenmiştir.

2006 MALİ YILI ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN FAALİYETLER (ÖZEL İDARE KATKISI - CARİ)

HARCAMA KALEMLERİ	HARCAMA TÜRÜ	ÖDENEK TOPLAMI	YILI İÇİNDEKİ HARCAMASI	KALAN ÖDENEK
44.57.01.34.00-09.5.0.00-5-03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	412.000,00	50.889,22	361.110,78
44.57.01.34.00-09.5.0.00-5-03.5	Hizmet Alımları	215.000,00	4.821,74	210.178,26
44.57.01.34.00-09.5.0.00-5-03.8	Gaymenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	200.000,00	70.273,67	129.726,33
44.57.01.34.00-09.5.0.01-5-06.5	Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	150.000,00	-	150.000,00
TOPLAM		977.000,00	125.984,63	851.015,37

NOT : Tüm İlçelerde dahil olarak düzenlenmiştir.

2006 MALİ YILI ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN FAALİYETLER (BAKANLIK KATKISI - YATIRIM VE ONARIM)

HARCAMA KALEMLERİ	HARCAMA TÜRÜ	ÖDENEK TOPLAMI	YILI İÇİNDEKİ HARCAMASI	KALAN ÖDENEK	AÇIKLAMALAR Fiziki Durumu %
44.57.01.34.00-09.5.0.04-8-06.5	Boyabat A.Büyük YİBO inşaatı	9.548,19	7.774,36	1.773,83	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.05-8-06.5	Dikmen Merkez YİBO inşaatı	4.291,04	-	4.291,04	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.07-8-06.5	Türkeli G.M.Kemal YİBO inşaatı	205.114,03	8.850,00	196.264,03	0 Devam ediyor
44.57.01.34.00-09.5.0.08-8-06.5	Boyabat Mrk. İlköğretim Okulu	465.285,14	463.386,94	1.898,20	100 Geçici Kabulü yapıldı

	inşaatı (Fatih)				
44.57.01.34.00-09.5.0.09-8-06.5	Sinop Merkez Lala İlköğretim Okulu inşaatı	423.381,00	420.519,35	2.861,65	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.11-8-06.5	Boyabat Atatürk İlköğretim Okulu Ek Ders.inş.	512.617,88	512.617,88	-	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.12-8-06.5	Sinop Mrk. M.A.Ersoy İ.O. Kapalı Spor Sal.inş.	65.173,44	65.173,44	-	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.13-8-06.5	Sinop Merkez Kabalı İlköğretim Okulu inşaatı	472,01	-	472,01	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.16-8-06.5	Türkeli Merkez 8 Derslik İlköğretim Okulu inş.	26.224,76	19.217,22	7.007,54	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.18-8-06.5	Sinop Merkez Ordu İlköğretim okulu inşaatı	455.099,22	455.099,22	-	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.19-8-03.8	Sinop Anadolu Lisesi Onarım inşaatı	58.836,52	54.247,10	4.589,42	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.20-8-06.5	Boyabat Merkez Anaokulu inşaatı	159.779,00	159.779,00	-	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.21-8-06.5	Sinop Fen Lisesi inşaatı	3.736.609,02	232.206,68	3.504.402,34	5 Devam ediyor
44.57.01.34.00-09.5.0.22-8-06.5	Durağan Merkez Anaokulu inşaatı	343.380,00	279.482,83	63.897,17	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.23-8-06.5	Türkeli Merkez Anaokulu inşaatı	76,56	-	76,56	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.25-8-06.5	Sinop Zihinsel Engelliler İnşaatı	586.906,65	186.774,16	400.132,49	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.34-8-03.8	Sinop Anadolu Öğretmen Lisesi Onarım inşaatı	150.000,00	112.100,00	37.900,00	90 Devam ediyor
44.57.01.34.00-09.5.0.37-8-06.5	Dikmen Merkez İlköğretim Okulu 4 Ek Ders.inş.	123.900,00	115.004,10	8.895,90	90 Devam ediyor
44.57.01.34.00-09.5.0.38-8-06.5	Durağan M.Akif Ersoy İlköğ. Ok. 4 Ek Ders. inş.	100.000,00	8.260,00	91.740,00	0 İhale işlemleri devam ediyor
44.57.01.34.00-09.5.0.39-8-03.8	Sinop Gelincik İlköğretim Okulu Onarım inş.	42.480,00	41.775,54	704,46	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.34.00-09.5.0.40-8-03.8	Sinop Fatih İlköğretim Okulu Onarım inş.	63.720,00	57.672,00	6.048,00	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.01-09.5.0.26-8-03.8	Ayancık Lisesi onarım inşaatı	3.200,00	2.773,00	427,00	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.01-09.5.0.29-8-03.8	Ayancık Endüstri Meslek Lisesi Onarım inşaatı	15.500,00	15.162,70	337,30	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.01-09.5.0.32-8-03.8	Ayancık Meslek Eğitim Merkezi Onarım inşaatı	30.000,00	17.929,00	12.071,00	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.01-09.5.0.33-8-03.8	Ayancık Halk Eğitim Merkezi Onarım inşaatı	40.000,00	28.201,00	11.799,00	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.02-09.5.0.28-8-03.8	Boyabat Endüstri Meslek Lisesi Onarım inşaatı	98.796,40	98.675,00	121,40	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.02-09.5.0.30-8-03.8	Boyabat İmam Hatip Lisesi Onarım inşaatı	4.896,00	4.896,00	-	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.04-09.5.0.35-8-03.8	Durağan Lisesi Onarım inşaatı	20.000,00	-	20.000,00	0 İhale işlemleri devam ediyor
44.57.01.62.05-09.5.0.27-8-03.8	Erfelek Çok Programlı Lise Onarım inşaatı	50.000,00	47.195,75	2.804,25	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.06-09.5.0.24-8-03.8	Gerze Lisesi Onarım inşaatı	40.000,00	29.197,00	10.803,00	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.06-09.5.0.31-8-03.8	Gerze İmam Hatip Lisesi Onarım inşaatı	914,00	-	914,00	100 Geçici Kabulü yapıldı
44.57.01.62.09-09.5.0.36-8-03.8	Türkeli Lisesi Onarım inşaatı	30.000,00	29.500,00	500,00	100 Geçici Kabulü yapıldı
	TOPLAM	7.866.200,86	3.473.469,27	4.392.731,59	

2-PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU:

FONKSİYONEL AÇIKLAMASI	KOD	TOPLAM BÜTÇE ÖDENEĞİ	HARCANAN	KALAN	İPTAL EDİLEN ÖDENEĞİ	2007 YILINA DEVREDEN ÖDENEĞİ
VALİ ENCÜMEN, MECLİS FAALİYETLERİ		704.063,95	634.012,54	70.051,41	69.426,41	625
GENEL HİZMETLERİ	KAMU	4.031.525,71	3.263.390,83	768.134,88	366.591,33	401.543,55
SİVİL HİZMETLERİ	SAVUNMA	22.700,00	--	22.700,00	22.700,00	--
MUHTAR ÖDENEKLERİ		1.610.861,56	1601.989,10	8.872,46	0,18	8.872,28
TARIM HİZMETLERİ		473.122,34	406.877,75	66.244,59	10.071,00	56.173,59
EMNİYET HİZMETLERİ		5.804.945,13	3.656.757,75	2.148.187,38	--	2.148.187,38
KÖY HİZMETLERİ		17.085.829,44	15.980.333,68	1.105.495,76	2.057,65	1.103.438,11
TURİZM HİZMETLERİ		160.375,95	110.992,47	49.383,48	--	49.383,48
ÇEVRE HİZMETLERİ		40.000,00	--	40.000,00	40.000,00	--
KÖY HİZMETLERİ SULAMA HİZMETLERİ		656.731,50	522.951,27	133.780,23	--	133.780,23
BAYINDIRLIK HİZMETLERİ		9.000,00	6.495,66	2.504,34	2.497,44	6,90
KÖY HİZ. KANALİZASYON HİZ.		152.632,22	84.169,44	68.453,78	--	68.453,78
SAĞLIK HİZMETLERİ		903.135,60	718.388,16	184.747,44	7.922,78	176.824,66
SPOR HİZMETLERİ		618.508,37	485.041,38	133.446,99	3.640,31	129.826,68
KÜLTÜR HİZMETLERİ		797.124,48	537.943,64	259.180,84	454,30	258.726,54
EĞİTİM HİZMETLERİ		13.559.073,45	7.116.250,47	6.442.722,98	263,28	6.442.559,70
SOSYAL HİZMETLER		109.387,08	9.431,77	99.955,31	91.417,23	8.538,08
T O P L A M		46.739.007,78	35.135.025,91	11.603.981,87	617.041,91	10.986.939,96

3-PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

GENEL KAMU HİZMETLERİ

Sinop İl Özel idaresine ait 2006-2010 Yılları Stratejik Planında bahsedilen "Hizmet kalitesini artırmak için teşkilatlanma sürecini ve sosyal altyapısını tamamlayacaktır."ifadesi gereği gerekli çalışmalar yapılmış sonuçları aşağıda değerlendirilmiştir.

1:Kurumsal kimliğini kazanması maksadıyla 2006 yılı sonuna kadar teşkilat yapısına uygun ana hizmet, danışma ve denetim ile yardımcı hizmet birimlerini oluşturulmuştur.

2:Norm kadro esasları Bakanlar Kurulunca çıkartılmış olup Genel meclis kararıyla bu esaslara uygun kadrolar oluşturulmuş ve atamalar yapılmıştır.

3: Kurum çalışanlarının eşgüdüm ve ülkü birliği içersinde hizmet sunması maksadıyla 2006 yılı sonuna kadar teşkilat birimleri bir çatı altında toplama çalışmaları yapılmış Mülga köy hizmetleri binasında tüm şubeler birleştirilmiştir. Makina İkmal Bakım ve Onarım Şubesi Korucuk Köyünde bulunan ve atıl olan şantiye binamıza taşınmış ve hizmetlerini orada sürdürmektedir.

4:Teşkilat yapısına uygun gerekli makine teçhizat ve ekipman planlama çalışmaları yapılmış ,buna paralel makine parkına 5 adet kamyon ilave edilerek bu iş için 632.335,91 YTL harcanmıştır.2007 Mali Yılı Bütçemize de Makine Parkımızın Genişletilmesi amacıyla 340.000.00.-YTL Ödenek ayrılmıştır.

5:Planlama dönemi içinde tüm personelin ve yönetim kadrolarının hizmet içi eğitimleri ile gerek görülen kurs ve seminerlere katılımı sağlanmaktadır.

6:Personelimiz sürekli eğitime tabi gerekli görülen kurs ve seminere katılmaları sağlanmaktadır.

7:Hizmet sunumumuzu geliştirmek, değişen şartlara uyum sağlamak, sorumluluk sahalarımızda yardımlaşma ve işbirliğini geliştirmek maksadıyla, köyler, birlikler ve diğer üyesi bulunduğumuz teşekküllere üyeliklerimiz devam etmekte ve Bütçe imkanları dahilinde Mali yönden desteklenmiş olup bundan sonraki Yıllarda da desteklenmeye devam edilecektir.

8:Üyesi bulunduğumuz Vilayetler Hizmet Birliği, Orta Karadeniz Kalkınma Birliği, Organize sanayi Bölgeleri, CPMR (Denize Kıyısı Bulunan Şehirler Konferansı) ile İlimizdeki Köylere Hizmet Götürme Birliklerine 2006 Mali Yılında gerekli destekler verilmiş olup bunlara ilişkin Mali veriler Faaliyetlere ilişkin Bilgi ve Değerlendirmeler kısmının Mali Bilgiler bölümünde Diğer Hususlar alt Başlığında Tablolar halinde verilmiştir.

Bundan sonraki Yıllarda da Üyesi Bulunduğumuz Kurum,Kuruluş ve Birliklere gerekli yardımlar yapılmaya devam edilecektir.

SAĞLIK HİZMETLERİ

Sinop İl Özel idaresine ait 2006-2010 Yılları Stratejik Planında " Temel sağlık hizmetleri geliştirilip yaygınlaştırılacak, sağlık hizmeti sunumunda kalite artırılabacaktır."ifadesine istinaden gerekli çalışmalar yapılmıştır.

1:Sağlık ocakları ve Yataklı Tedavi Kurumlarının fiziki altyapı ve tıbbi cihaz ihtiyaçları 2006 Yılında temin edilmiş olup bu konudaki çalışmalara bundan sonraki Yıllarda da devam edilecektir..

2:Yataklı Tedavi Kurumlarının EKO, MR gibi tıbbi donanım eksiklikleri için 2006 yılı İl Özel İdaresi Bütçesinden alımlar yapılmış olup Bunlara ait liste Faaliyetlere

ilişkin bilgi ve değerlendirmeler kısmının Bütçe uygulama sonuçları Sağlık Hizmetlerine ait Bölümünde Mali Değerleri ile birlikte açıklanmış olup alınan Malzemeler sayesinde il dışı ve 3. basamak sağlık kuruluşlarına sevkler azaltılmıştır.

3: İl Özel İdaresi 2006-2010 Yılı Stratejik Planı doğrultusunda 2006 Mali Yılı Bütçesindeki Ödeneğimizden 129.000.00.-YTL si Tıbbi Cihaz alımına harcamış ve bu doğrultuda Hasta Mağduriyetlerinin önlenmesi sağlanmıştır.

4: İlçe Sağlık Müdürlüklerine bağlı Sağlık ocakları ve Sağlık Evlerinin hızlı ve güvenilir hizmet verebilmesi ve düzenli yürütülen aşı kampanyalarının desteklenebilmesi maksadıyla yeterli ödenekleri gönderilerek ihtiyaçları karşılanmıştır. Bundan sonrada bu tip faaliyetlere devam edilecektir.

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER:

Kırsal kalkınmayı hızlandırmak maksadıyla, tarım sektörü sürekli desteklenmeye 2006 yılında devam edilmiştir.

1: İlimizde mevcut 65.000 BBH için gerekli olan kaliteli kaba yem miktarı 260.000 Ton olup mera ve otlak alanları dikkate alınmadığında bunun ancak %17 sini karşılayabilecek 44.133 Ton kaliteli kaba yem üretilmektedir. Kaliteli kaba yem açığının kapatılabilmesi için yem bitkileri ekim alanları 2006 yılından itibaren % 54 artırılarak 9.914 Ha.alandan 15.270 Ha. Alana çıkarılacak, yapılan silaj miktarı 7.000 tondan 11.000 Tona çıkarılacak, mera ıslah ve amenajmanı projelerine destek verilmiş olup bundan sonraki yıllarda da bu doğrultuda çalışmalara devam edilecektir.

2: Planlama döneminde her yıl kaliteli yem bitkileri yetiştiriciliği konularında çiftçi eğitim toplantıları yapılmaktadır. Bu doğrultuda 2006 Yılında İl Özel İdaresi Bütçesinden çiftçilerimize 10 ton Yonca Tohumu alımı, 100 ton fiğ ve 2 ton Kanola Tohumu alımı yapılarak çiftçilerimize dağıtılmıştır. Ayrıca Çiftçilerimizin desteklenmesi maksatlı ve Seracılığın özendirilmesi ve geliştirilmesi için Sera Naylonu alınıp Çiftçilerimize dağıtılarak İl Tarımına katkıda bulunulmuştur.

3: Hayvancılığın desteklenmesi tebliği çerçevesinde verilen desteklere ek olarak İl Özel İdaresi ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma vakfı kaynaklı projelere ağırlık verilerek İlimizde 44.133 ton olan kaliteli kaba yem üretimi dönem sonunda 68.000 tona çıkarılma çalışmaları devam etmektedir.

4: 2006 Yılında Büyükbaş hayvancılıkta suni tohumlama ve aşılama çalışmalarına ağırlık verilmiş olup et ve süt üretime katkı sağlanmıştır. Önümüzdeki Yıllarda da bu amaçlı çalışmalarımıza devam edilecektir.

5: 2006 Yılında İlimizde yapılan sığır suni tohumlaması için özel veteriner hekimler devreye sokularak 2010 yılına kadar 14.688 baştan 25.000 başa çıkarılması için gerekli çalışmalarımız devam etmektedir.

6: 2006 Yılında Hayvan yetiştiriciliği konularında çiftçilerimize İl ve İlçe Müdürlüklerimizce gerekli eğitim toplantıları yapılmış olup gerekli çalışmalara devam edilmektedir.

7: İl Özel İdaresi Stratejik Planına uygun olarak Tarım sektörünün Kalkındırılması İlimizde Meyve Yetiştiriciliğinin Özendirilmesi amacıyla 2006 Yılında 14000 adet (Elma, Armut, Kiraz) Çeşitli Meyve Fidanı alımı yapılmış ve Çiççilerimize dağıtılmıştır. Bundan sonraki Yıllarda da Çiççilerimize destek amaçlı Meyve Fidanı Dağıtımına Stratejik Plan Doğrultusunda devam edilecektir.

8: Devlet-Vatandaş işbirliği içerisinde yürütölen işlerimizde ihaleli yapım şekline göre. % 67 iktisat edilerek 718.520 YTL. tasarruf sağlanmıştır.

9: 2006 yılı içerisinde 1,5 km. tesviye (yeni yol) programlanmış olup, bunun 1.5 km. tamamlanıp % 100 oranında, 84,5 km. onarımı programlanmış olup, bunun 58,3 km. tamamlanarak % 69 oranında, 106 km. stabilize kaplama programlanmış olup, bunun 76,5 km. tamamlanarak % 72 oranında, 55,2 km. 1. kat asfalt kaplama programlanmış olup, bunun 6,2 km.si tamamlanarak % 11 oranında, 119,9 km. 2. kat asfalt kaplama programlanmış olup, bunun 4,9 km.si tamamlanarak % 5 oranında gerçekleşmiştir. 1, ve 2. kat asfalt kaplamaların 2006 yılı KÖYDES projesi kapsamında yapılmak üzere programa alındığından Müdürlüğümüz asfalt program ödeneklerinin büyük bir kısmı, 2. kat asfalt kaplamaların yama yapımı için bitüm, astar ve filler malzemesi alımında kullanılarak Özel İdaremiz plent tesisimizde 5800 m3. rodmix üretimi yapılmış olup, 360 km. asfalt yolun yamalarının yapılmasına öncelik verilerek aratan ödenekle yukarıda belirtilen programlar gerçekleşmiştir. 458 km. malzemeli bakım programlanmış olup, bunun 355 km. tamamlanarak % 80 oranında, 4863 km. greyderli bakım programlanmış olup, bunun 33725 km.si tamamlanarak % 77 oranında 2006 yılı yatırım programları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Boyabat Büz şantiyemizde şarmpol sularının drenajında kullanılmak üzere 565 adet Ø 60 lık büz, 1175 adet Ø 40 lık büz, çeşitli konkasör şantiyelerimizde 16000 m3. A tipi ve B tipi mıcır, 24000 m3. elekaltı malzeme, 45000 m3. kırıklı üst temel malzemesi üretimi yapılmıştır.

Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosunda gösterildiği üzere stratejik planda 2006 yılında hedeflenmeyen tesviye(yeni yol) ek programdan 1,5 km., dozer onarımı 58,3 km. , greyderli bakım 4863 km. olarak yapılmıştır. Bununla birlikte 2006 yılı stratejik planda hedeflenen stabilize kaplama , 1. kat asfalt kaplama , 2. kat asfalt kaplama, rodmix yama üretiminde, greyderli bakım ile kar mücadelesinde toplam %135 gerçekleşme sağlanmıştır.

Bununla birlikte Köylerin Altyapısını Destekleme Projesi Kapsamında (KÖYDES) yapılan 13 adet köprü, 351 adet menfezin yaklaşık 98200 m3. dolgusu, 436,9 km. stabilize yolun reglajı ve silindirajı Müdürlüğümüz makine parkıyla yapılmış olup 377 adet işin proje ve kontrollük işleri Teknik Elemanlarımızca başarıyla sonuçlandırılmıştır.

10: 2006 Mali Yılı İl ÖZEL İdaresi Bütçesinden Araç Parkımızın Güçlendirilmesi ve Yatırım Programında yer alan hizmetlerin Planlanan sürede tamamlanabilmesi için ihtiyaç duyulan iş makinelerinin alımı için 2006 Mali Yılı İl Özel İdaresi Bütçesine konulan Ödeneklerin tamamı kullanılmış ayrıca Mevcut bulunan araçların ve iş makinelerinin bakım ve onarımları gerçekleştirilmiştir.

11: İlimiz Köy Yolu Ağı 4863 km. olup Fiziksel Yapının engebeli olması ve kış şartlarının ağır geçmesi sebebiyle 2005-2006 Kış sezonunda ve 2006-2007 kış

sezonunda Karla mücadele çalışmaları yapılmış Tüm Köy Yollarımızın emniyetli bir şekilde ulaşılabilir olması sağlanmıştır.

12:Sinop Turizmini geliştirilmek, karedeniz bölgesinin en turistik ili olmak ve sektörün ekonomik kalkınmasını desteklemek maksadıyla doğal güzelliklerimize ve tarihi eserlerimize sahip çıkılarak tanıtım faaliyetlerine ağırlık verilmiş olup Yurt içinde ve Yurt dışında çeşitli Fuar ve etkinliklerde İlimiz Tanıtılmıştır.Bundan sonraki Yıllarda da Bu doğrultudaki çalışmalara Stratejik Plan doğrultusunda devam edilecektir.

13:2006 Yılında bütçe imkanları ölçüsünde tarihi eser ve doğal güzelliklerimizin tanıtımı amacıyla broşür, afiş, takvim, cd gibi propaganda malzemelerinin yaptırılması sağlanmıştır. Yapılan tanıtım sayesinde İlimize gelen yerli ve yabancı ziyaretçilerin artışı olmuş ve ekonomik girdilerin çoğaltılması sağlanmıştır.İlimizin Bölgenin en önemli Turizm cazibe Merkezi haline dönüştürülmesi için bundan sonraki Yıllarda da bu tür faaliyetlere devam edilecektir.

14: Turizm potansiyeli olan yörelerimizin altyapı eksiklikleri tamamlanması için Bütçe imkanları ölçüsünde çalışmalar yapılmış İlçelerimizde de Turizm Potansiyeli olan Tarihi Dokuların korunması ve onarılması yönünde faaliyetlerde bulunulmuştur.

15:İlimiz Merkez Hamsilos fiyordü ve Türkiye'nin en kuzey ucu olan İnceburun, Ayancık İlçemizde bulunan Akgöl Yaylası ve İnatlı Mağarası, Erfelek İlçemizde bulunan Tatlıca Şelaleleri ile Sallar Köyü ve Ambar kaya Mezarların ile Çukur han Kalesi ve Kılıçlı Şelalesine ulaşabilecek yolların her mevsimde bakımlı ve açık olması sağlanmıştır..

16:2006 yılında İnce burun yolunun asfaltlanması, 2006-2007 sezonunda Akgöl ve inaltı mağarası yolunun ve Erfelek şelale yolunun onarım ve standardının yükseltilmesi çalışmaları yapılmıştır.Türkiye'nin en kuzey ucu olan İnce Burun Mevkiine asfalt çalışması tamamlanarak İl Turizmüne sunulmuştur.

DİNLENME VE KÜLTÜR HİZMETLERİ

1:2006 Yılında Spor hizmetlerinin yaygınlaştırılıp, benimsetilmesi ve turizm sektörüne alternatif katkı sağlanması maksadıyla fiziki ve teknik alt yapı desteklenerek geliştirilme çabalarına devam edilmiştir.

2:Yıl İçerisinde Mevcut amatör spor kulüpleri desteklenmiş yeni spor kulüplerinin kurulması, yaygınlaştırılması için yardım ve teşvikler cazip hale getirilmiştir.Kulüpleşmeye, lisanslı sporcu sayısının artırılmasına ve gençlerimizin spor bilincini artırmaya gereken önem verilerek İlin Sportif faaliyetlerinin geliştirilmesi sağlanmıştır.Bundan sonraki yıllarda da bu doğrultuda çalışmalara devam edilecektir.

3: İl ve ilçelerdeki mevcut spor tesislerinin standartlarının yükseltilme çalışmaları devam etmektedir.

4:2006 yılında Sporcu Eğitim Merkezi hizmete hazır duruma getirilmiş olup, Boyabat Futbol Sahasının bakım onarımı, Ayancık spor salonunun yapımı, Gerze ilçe futbol sahasının çimlendirilmesi işleri devam etmektedir.

5:Kültür varlıklarımız değerlendirilip yaşatılacak, sanat etkinlikleri desteklenerek kültürel yaşam zenginleştirilmesi çalışmaları 2006 Yılında da devam etmiştir.

6: Tarihi Cezaevinin hazırlanan projesi doğrultusunda kültür kompleksine dönüştürülmesi, Adalet ve Deniz Müzesi açılması, Tarihi Cezaevinin yeniden fonksiyonlandırılması, Boyabat Kalesinin projeleri doğrultusunda çevre düzenlemesinin yapılması ve Boyabat ilçesi tarihi konut restorasyonu çalışmalarına 2006 yılından devam edilmiştir. Gerze Yakupağa konağı Kültür ve Turizm hizmetine sunulmuştur.

7: Sanat etkinlikleri ile ilgili yapılan işler ile İl Kültür varlıklarının korunması ve tanıtılması maksatlı tüm çalışmalar desteklenmiştir.

8:Kültürel etkinliklerde ve müze hizmetlerinde kullanılmak üzere 2006 Yılında İl Özel İdaresi Bütçesinden 1 adet Pick-up alınarak hizmetlerin etkin ve hızlı olması sağlanmıştır.

EĞİTİM HİZMETLERİ

1: Stratejik Plan doğrultusunda 2006 Yılında Eğitimde hizmet kalitesi artırılacak ve fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla altyapı yatırımlarına öncelik verilmiştir.

2:2006 Yılında İlköğretimdeki derslik, onarım ve donatım ihtiyaçlarının karşılanması yönündeki çalışmalar devam etmiştir.

3:2006 Mali Yılında İl Özel İdaresi ve Milli Eğitim Bakanlığı katkısıyla Merkez ve İlçelerimizde çeşitli İlköğretim okulları yapımı ve Onarımı konusunda çalışmalar başlatılmıştır. Buna göre 2006 stratejik plan hedeflerinden;

-Ordu köyü ilköğretim okulu 6 derslik ve lala köyü ilköğretim okulu 4 derslik yapım işleri başlanıp bitirilmiş, ayrıca Boyabat Fatih İÖO, Boyabat Atatürk İÖO ek derslik inşaatları ile Boyabat ve Durağan Merkez Anaokulu inşaatları 2006 yılı içinde bitirilerek geçici kabulleri yapılmıştır. 2 adet ilköğretim okulu onarımı, 9 adet lise onarımı ve 2 adet halk Eğitim merkezi onarım işleri tamamlanmıştır.

-Sinop Fen Lisesi ve Sinop Zihinsel Engelliler okulları inşaat işlerine başlanmış ve devam etmektedir.

4:Planlama dönemi süresince ihtiyaç duyulan donatım malzemeleri Devlet Malzeme Ofisi ve Bakanlığımıza bağlı Teknik Meslek Liselerinden temin edilerek Okullarımızın ihtiyaçları karşılanmıştır.

5:% 16 olan okul öncesi okullaşma oranı 2010 yılına kadar % 80 seviyesine çıkarılması amaçlanarak İlimize 2006 Yılında 3 adet Ana Okulu inşaatına başlanılmış ve Yılı içerisinde tamamlanarak Eğitim Öğretime açılmıştır.

6:2006 Yılında Taşınabilir eğitim sistemi ve Mesleki Eğitim faaliyetlerine destek verilmiştir

SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ

1:2006 Yılı içerisinde Sosyal hizmet sunumu ve yardımlar sivil toplum örgütleri ile işbirliği ve eşgüdüm içerisinde planlı olarak,dezavantajlı kişi ve gruplara yönelik faaliyetler ile sosyal hizmet tesislerinin hizmet sunum kalitesini artırmaya yönelik faaliyetler sürekli desteklenmiştir.

2:2006 Yılı içerisinde Koruma altındaki çocuklarımızın ihtiyaç duyduğu demirbaş alımları yapılmış olup Bütçe imkanları dahilinde bundan sonraki yıllarda da ihtiyaç duyulan malzemelerin alımına devam edilecektir.

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ

1:2006 Yılı içerisinde Kırsal Kalkınma ve kentlerle olan gelişmişlik farkını azaltmak maksadıyla içme suyu olmayan köy bırakılmaması için çalışmalar devam edilmiş olup, sulama suyu temini hizmetleri desteklenmiş ve kanalizasyon şebekesi hizmetlerinin hızlandırılması çalışmalarına devam edilmiştir.

2:Stratejik Planda belirtilen 2010 yılına kadar mevcut %72 olan şebekeli içme suyuna sahip köy sayısı % 90 seviyesine çıkartılma çalışmaları devam etmiş olup 2006 Yılı KÖYDES Programıyla da desteklenmiştir.

3:Performans sonuçları değerlendirme tablosunda belirtildiği gibi 48 köy ve bağlısında yeni şebekeli içme suyu hedefi 127 yerleşim birimiyle %264 oranında, 40 köyde ikmal onarım hedefi 114 yerleşim birimiyle %285 oranında gerçekleşmiştir.

- Çelik boru değiştirilmesi planlandığı şekilde yapılmış olup % 100 gerçekleşme sağlanmıştır.

- Stratejik planda öngörülmeven, Köydes ve bütçe imkanları ile satın alınan 23 adet motopompun montajı kendi personelimiz ile yapılmıştır.

- Sulamaya açılacak alan planlamada 620 ha. Belirtilmiş % 6.5 oranında gerçekleşme sağlanmıştır.

- Yer altı sulama tesislerine terfi hattı yapımında uygulama yapılmamıştır.
-
- 1584 metre dik kanal ve 617 metre trapez kanal imalatı yapılmıştır. İki adet göletin büyük onarımı tamamlanmıştır.
- 18 Köyümüze kanal tamiratu amaçlı çimento satın alınarak dağıtımı yapılmıştır.
- 9 Köyümüzde kanalizasyon tesisi yapımı planlanmış 8 köyümüzde inşaat tamamlanmış % 89 başarı sağlanmıştır.

4:Dönem genelinde içme suları ve kanalizasyon yatırımlarında istenen sonuç elde edilmiştir. İl Stratejik Planının strateji bölümünde gerekli ödenekler bütçe ve Köydes programlarından karşılanacağından bahsedilmiş ancak sulama yatırımlarının Köydes Projeleri kapsamında çıkartılması nedeni ile sulama yatırımlarında stratejik planda istenilen sonuca ulaşamamıştır. ancak stratejik planda belirtilen mevcut

ödenek ile çimento satın alınarak 18 köyümüze çimento yardımı ile kanal tamirati yapılmıştır.

4-PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ

2006 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesinden harcama yapan Kurum ve Kuruluşların Performans sonuçları tabloları ve Performans sonuçlarının değerlendirilmesi konusunda yapılan çalışmalarda veri akışının sağlanması ve verilerin derlenmesi konusunda Kurum ve Kuruluşlardan alınan bilgilerden faydalanılmıştır.2006 Yılında yapılan Faaliyetler İl Özel İdaresi tarafından hazırlanan 2006-2010 Yıllarını kapsayan Stratejik Plan çerçevesinde yapılmış olup İlin kalkınmışlığı, Hayat Standardının yükselmesi, yaşanılabilir Toplum Refahının yüksek olduğu bir gelişmişlik sağlanabilmesi için çaba harcanmıştır.

4:KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ:

A:ÜSTÜNLÜKLER

- 1-Özerk bütçeye sahip olmamız
- 2-Kendi karar mekanizmamızın hızlı ve güçlü olması
- 3-Üst yöneticinin Vali olması
- 4-Hizmet alanı yetkimizin geniş olması
- 5-İdari yapı olarak gelişmeye ve yeniliklere açık olmamız
- 6-İlçe teşkilatlarımızın olması
- 7-Halkın taleplerinin karar organı İl Genel Meclisi aracılığı ile hızlı bir şekilde ulaştırılması
- 8- Gayri Menkul Mal Varlığı
- 9-Personelimizin deneyimli olması
- 10-Sivil Toplum örgütlerinin aktif oluşu
- 11-İlimizin kültür ve turizm değerleri açısından zengin oluşu
- 12-Balıkçılık sektörünün varlığı
- 13-Zengin Orman varlığı
- 14-İş makinelerimizin varlığı

B:ZAYIFLIKLAR

- 1-Öz gelirlerimizin yeterli olmaması
- 2-Kurumun, halen teşkilatlanmamış olması
- 3-Çalışanların özlük haklarının yetersiz olması
- 4-Üst, yan ve benzer kurumlarla yetki ve görev çatışmaları
- 5-Coğrafi yapının uygunsuzluğu nedeniyle yatırım maliyetinin yüksekliği
- 6-Halkın İl Özel İdaresini ve faaliyetlerini yeterince tanımaması
- 7-Personelin nitelik yönünden eksik olması
- 8-Makine parkının bir kısmının ekonomik ömrünü tamamlamış olması
- 9-Dağınık ve imarsız yerleşim
- 10-Eğitim ve sağlıkta yoğun yatırım ihtiyacı
- 11-Kanalizasyon, evsel ve çevresel atıklar
- 12-Tarım arazilerinin yetersizliği
- 13-Güçlü sanayi yatırımlarının olmayışı
- 14-Ulaşım imkanlarının yetersizliği

C:DEĞERLENDİRME

2006 Mali Yılı içerisinde Ulusal ve Bölgesel Plan hedefleri ve Politikalarıyla uyumlu biçimde,İlin yerel Potansiyelini harekete geçirmek ve kaynakların rasyonel kullanımını sağlayarak sürekli ve sürdürülebilir bir gelişme doğrultusunda İl Özel İdaresi Kanunu ile mevzuattaki diğer Kanunların İl Özel İdarelerine verdikleri yetki çerçevesinde İlde yaşayanlara ve gelecekte yaşayacaklara yaşanabilir bir ortam bırakmak için çalışmalar yapılmıştır.

Bu çalışmalar sırasında Stratejik Planda belirtilen değişen çevrede nelerle karşılaşılacağı Fırsat ve Tehditlerin neler olabileceği göz önüne alınmış ve tüm Faaliyetler bu doğrultuda yapılmıştır.

Bir Yerel Yönetim Kuruluşu olan Sinop İl Özel İdaresi 2006 Yılı içerisinde yeniden yapılanması ile birlikte Misyonununu, Vizyonunu ve İlkelerini ortaya koyarak Faaliyetlerini sürdürmüştür.2006 Yılında yapılan Faaliyetler bundan sonraki yıllarda da artarak devam edecektir.

Hazırlanan Faaliyet Raporu ile hizmetlerimizin Amaç ve Hedeflerimize uygun olarak yapılıp yapılmadığı denetlenmiş Faaliyetlerin sürekli izlenip değerlendirilmesi sağlanmıştır. Bu değerlendirme bundan sonraki Yıllarda oluşacak Hizmetlere ışık tutacaktır.

5:ÖNERİ VE TEDBİRLER

Stratejik plan hedeflerine ulaşılabilmesi, Kanunlarla verilen çok geniş yetki ve görevlerini tam olarak yerine getirebilmesi için Sinop İl Özel İdaresinin öncelikle mali açıdan desteklenmesi ve gelirlerinin mevcut duruma göre en az beş kat artırılması gerekmektedir. Sinop iline özgü az gelişmişlik, sanayi sektörü ve tarım sektörünün yetersizliği, çetin coğrafi yapı ve alt yapı eksiklikleri ile plansız ve çok dağınık yerleşim birimlerinin varlığı sebepleriyle hizmet ve yatırımlara olan ihtiyacı göz önünde bulundurularak planlama yapılmalıdır. Gelir artırıcı çalışmaların yanı sıra, hızla göç veren yerleşim birimlerinin gelecek on yıl içindeki öngörüler göz önünde bulundurularak gereksiz yatırımlardan kaçınılmalı, yatırımların fayda-maliyet unsurları incelenerek tasarruf edilmelidir. Diğer illerin kat kat üstünde olan, 469 köy ve 1465 mahalle olmak üzere toplam 1934 adet yerleşim birimine yenilerinin eklenmesinin önüne geçilmeli, 4863 km'ye ulaşan ve aynı yüzölçüme sahip illerin yol ağının iki katından fazla olan köy yollarımıza kesinlikle ilave yol yapılmamalı, mümkünse mevcut alternatif yolların kapatılmalı, plansız yerleşmelerinde önüne geçilmesi sağlanmalıdır.

Bütçe ödeneklerinin her zaman olduğu gibi yerinde, zamanında ve tasarrufa azami dikkat edilerek kullanılmalı, Özel İdare Gelirlerinin Sinop iline özgü şartlara dikkat çekecek şekilde artırılması için İl Genel Meclisinin aktivitelerinin artırılması ve bu yönde Genel İdare nezdinde çalışma yapılmalıdır. Halkımıza yapılan hizmetlerin önemi ve istenilen hizmetlerinde fayda maliyet unsurlarının sivil toplum örgütlerinden de faydalanılarak anlatılmalı politik kaygılarla yatırım yapılmamalıdır. İdaremizden izinsiz yerleşim alanları dışında konut yapanlara hizmet verilemeyeceği, plansız yapılaşmanın önleneyeceği hususlarında ikna edici çalışmalar başlatılmalı ve İmar mevzuatı istisnasız uygulanmalıdır. Tarım arazilerinin ve maden kaynaklarının

korunup geliştirilmesi, yol ve içme suyu tesislerimizin uzun ömürlü hizmet sunabilmesi, kaçak yapılaşmanın önüne geçilebilmesi için etkin ve güçlü bir denetim mekanizması kurulmalıdır. İdaremiz nitelikli personel açısından güçlendirilmeli, teknolojik ürünlerin kullanımı yaygınlaştırılarak artırılmalıdır.

Ek-2: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI^{1[3]}

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.^{2[4]}

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.^{3[5]} SİNOP 27.02.2007

**Zeki ŞANAL
VALİ**

Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI^{4[6]}

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasalık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.^{5[7]}

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.^{6[8]})SİNOP 27.02.2007

Halis NALBANT
Genel sekreter

Ek-4: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi^{7[9]} olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2006 yılı Faaliyet Raporunun "III/A- Mali Bilgiler" bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

SİNOP 27.02.2007

Mehmet DEMİRCAN
Mali Hizmetler Müdürü

